

مدیرعامل ابفای مازندران:

۳۰۰۰ میلیارد ریال برای اصلاح و توسعه شبکه های آب مازندران صرف شد

مدیر عامل آب و فاضلاب مازندران از اصلاح و توسعه ۲۱۳ هزار متر شبکه توزیع و خطوط انتقال آب در استان با صرف اعتبار سه هزار و ۱۹۰ میلیارد ریال طی نیمه نخست امسال خبر داد. به گزارش روابط عمومی آب و فاضلاب مازندران، بهزاد برارزده ظهر سه شنبه در گفتگو با خبرنگاران با اشاره به عملیات اجرایی اصلاح و توسعه شبکه توزیع و خطوط ... صفحه ۵

رئیس جهاد دانشگاهی استان سمنان:

۶ طرح فناورانه جهاد دانشگاهی در سمنان اجرا شد

رئیس جهاد دانشگاهی استان سمنان گفت: ۶ طرح فناورانه و دانش‌بنیان در حوزه‌های معدن، کشاورزی، محیط‌زیست و خدمات پزشکی در این استان اجرا شد. به گزارش فارس، در نشست مشترک رئیس و معاونان جهاد دانشگاهی و شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان سمنان، زمینه‌های همکاری آموزشی، فرهنگی و پژوهشی طرفین بررسی شد ... صفحه ۶

دستور وزیر کشور برای پیگیری فرونشست در اصفهان:

وحیدی: وضعیت تالاب گاوخونی نگران کننده است

وزیر کشور وضعیت تالاب گاوخونی را نگران کننده خواند و بر چاره‌جویی جهت تغییر وضعیت این تالاب، با توجه به وجود آب در بالادست‌ها تاکید کرد. به گزارش روابط عمومی وزارت کشور، احمد وحیدی در جلسه چهار ساعته با حضور معاونان وزارت خانه، سید رضامرتضوی استاندار اصفهان و معاونان وی با تقدیر از تلاش‌های استاندار، معاونان و مدیران ... صفحه ۴

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم:

طرح فاضلاب پردیسان به طول ۲۱ کیلومتر اجرایی می شود

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم گفت: طرح فاضلاب پردیسان شامل ۲۱ کیلومتر خط انتقال فاضلاب به قطر ۱۶۰۰ میلی‌متر و یک باب تصفیه‌خانه با ظرفیت ۵۵ هزار مترمکعب اجرایی می شود. به گزارش روابط عمومی آب و فاضلاب قم، حسن بختیاری با اشاره به بازدید معاون اجرایی رئیس‌جمهور و استاندار قم از اجرای پروژه بخشی از خط ... صفحه ۳

گویند

گزیده خبرها

آلودگی شرکت فروسیلیس ایران به شهر سمنان می رسد؟
نصب سامانه غبارگیر برای رفع آلاینده‌ها
صفحه ۶

یک باشگاه هفتاد ساله
ریشه‌دار همانند زاینده‌رود و استوار همچون سی‌وسه‌پل
صفحه ۴

شوق گردشگران برای دیدن ولشت و زانوس نوشهر:
نبض گردشگری در این روستاهای تپید
صفحه ۵

چرا پزشکان از ایران می‌روند؟
صفحه ۸

معاون شهردار قم مطرح کرد:
گذر از رویکرد سنتی در مدیریت منابع انسانی شهرداری قم
صفحه ۳

گاردین:
آتش خشم جهان عرب از بمباران غزه شعله ور است
صفحه ۷

رئیس شورای شهر قم: شهرداری امکان تامین مالی مونوریل را ندارد



۱۳۷ رسانه‌ای نوین و پل ارتباطی بین شهروندان و مدیران شهری افزایش ۲۲ درصدی تماس با ۱۳۷ طی ۶ ماهه اول سال

گوتزش:

فلسطینی‌ها ۵۶ سال تحت اشغالگری خفه کننده زیسته‌اند

دبیر کل سازمان ملل گفت کمک‌های انسانی باید بدون محدودیت وارد نوار غزه شوند. گوتزش گفت که هیچ یک از طرف‌های یک درگیری مسلحانه فراتر از قوانین انسانی قرار ندارند. او همچنین خواستار مقابله با «بهدودستی» و اسلام‌هراسی شد.

دبیر کل سازمان ملل متحد درباره عملیات حماس در هفتم اکتبر علیه رژیم صهیونیستی گفته «این حمله» در بستر ۵۶ سال «اشغالگری خفه کننده» صورت گرفته است. آنتونیو گوتزش، دبیر کل سازمان ملل متحد امروز سه‌شنبه خوستار توجه به زمینه‌هایی شده که باعث پدیدایی عملیات ۷ اکتبر علیه رژیم صهیونیستی شده‌اند.

جنبش مقاومت اسلامی فلسطین، حماس، روز ۷ اکتبر در یک عملیات غافلگیرکننده به رژیم صهیونیستی حمله کرد. رژیم صهیونیستی در مقابل آن روز منطقه غزه را تحت بمباران‌های بی‌امان قرار داده است. آنتونیو گوتزش گفت حملات ۷ اکتبر قتل عامی که در غزه اتفاق می‌افتد را توجیه نمی‌کند. او همچنین گفت: «هیچ چیز نمی‌تواند قتل عام و ربودن غیرنظامی‌ها یا شلیک موشک به مواضع غیرنظامی را توجیه کند.» رژیم صهیونیستی از دو روز بعد از عملیات حماس اعلام کرد غزه را در محاصره کامل قرار داده و بعد از بستن آب و برق به روی مردم ورود سوخت به این منطقه را ممنوع کرده است. گوتزش گفت: «ذخایر سوخت در غزه ظرف چند روز به پایان خواهد رسید و این مسئله به ایجاد یک فاجعه انسانی منجر خواهد شد.»

کدام نقاط اسرائیل در بانک اهداف محور مقاومت است؟

اندیشکده صهیونیستی آلما (Alma) در گزارشی تحت عنوان «اگر حزب الله به جنگ بپیوندد، چه اتفاقی می‌افتد؟» نوشت که زرادخانه حزب الله نسبت به بسیاری از ارتش‌های اروپایی تجهیزات بیشتری دارد. در این گزارش، برد موشک‌هایی که رژیم از آن اطلاع دارد به صورت گرافیکی منتشر شده است.

رژیم صهیونیستی برآورد کرده که «فجر ۵» تا عمق ۷۵ کیلومتری، «خبیر ۱» تا عمق ۱۲۰ کیلومتری، «زلزال ۲» تا عمق ۲۱۵ کیلومتری و «فاتح ۱۱۰» تا عمق ۲۶۰ کیلومتری فلسطین اشغالی را پوشش می‌دهد. البته همین اطلاعات رژیم نیز دقیق نیست. زیرا نسل چهارم موشک «فاتح ۱۱۰» دارای برد بیش از ۳۰۰ کیلومتر و قابلیت نقطه‌زنی است و می‌تواند کل اراضی اشغالی را پوشش دهد.

رژیم صهیونیستی برآورد کرده است که بیش از ۹ میلیون نفر اسرائیلی زیر برد موشکی حزب الله قرار دارند. یکی از مزیت‌های حزب الله این است که به سایر اوضاع محور مقاومت، اتصال سرزمینی دارد. اکنون با استناد به دارایی اطلاعاتی رژیم از قدرت نظامی حزب الله، نیروهای مقاومت لبنان دارای زرادخانه ۱۵۰ هزار موشک/راکت و هواپیماهای بدون سرنشین حزب الله با برد بیش از ۲۰۰۰ کیلومتر است.

این برد از این جهت حائز اهمیت است که طول اراضی اشغالی فلسطین از شمال تا جنوب در بیشینه آن ۴۲۰ کیلومتر است. اراضی اشغال شده به دست رژیم صهیونیستی از بلندی‌های جولان در جبهه شمالی تا بندر ایلات در خلیج عقبه زیر سایه قدرت نظامی حزب الله قرار دارند.

این پل هوایی شامل فرودگاه و پایگاه‌های نیروی هوایی ارتش رژیم از شمال تا جنوب فلسطین است. فرودگاه بن‌گوریون، فرودگاه حیفا و فرودگاه رامون سه فرودگاه بین‌المللی رژیم صهیونیستی هستند. پایگاه هوایی «نوناتم»، «حترسیم»، «حسور»، «رامون»، «تل‌نوف» و «پالمخیم» از جمله پایگاه‌های هوایی رژیم است. این پایگاه‌های هوایی دورترین تاسیسات نظامی نسبت به جبهه شمال هستند.

در صورت گسترش جنگ، حمله به نقاطی که تل‌آویو را فلج کند، یکی از مهم‌ترین اهداف محور مقاومت خواهد بود.

سرهنگ «جان واردن» سرهنگ بازنشسته نیروی هوایی آمریکا مبدع نظریه جنگی است که به «پنج حلقه واردن» شهره است. در این نظریه، مراکز نقل یک کشور به مثابه اعضای بدن تشبیه شده است. این تئوری مبتنی بر این نکته است که در صورت انهدام هرکدام از نقاط نقل، بیکره کشور هدف فلج خواهد شد. این پنج حلقه به ترتیب حلقه رهبری (Leadership)، ملزومات سیستم (System Essentials)، زیرساخت (Infrastructure)، جمعیت (Population) و نیروهای نظامی میدان (Fielded Military Forces) هستند.

حلقه سوم واردن مربوط به زیرساخت‌های حمل و نقل نظیر فرودگاه، راه آهن، بنادر، محورهای مواصلاتی است. در صورت ورود محور به جنگ، یکی از اهداف ضد حمله می‌تواند قطع نقاطی باشد که خطوط پشتیبانی رژیم به حساب می‌آیند. در حال حاضر این خط، کریدور هوایی است که از میدا داده آمریکا به مقصد اراضی اشغالی ایجاد شده است.

راه نابودی کریدور هوایی، هدف قرار دادن فرودگاه‌ها و پایگاه‌های نیروی هوایی رژیم صهیونیستی است. ارتش آمریکا طی چند روز گذشته پروازهای متعددی برای انتقال تسلیحات میدا داده است؛ نظیر محموله خودروهای زرهی اهدایی آمریکا که روز پنجشنبه ۲۷ مهرماه در فرودگاه بن‌گوریون رژیم تخلیه شد. این امر نشان می‌دهد پل هوایی آمریکا به فلسطین اشغالی، خط اصلی تغذیه ماشین جنگی رژیم صهیونیستی شد.

ساخت اردوگاه آوارگان:

این بار برای شهرک‌نشینان صهیونیست

یکی از ثمرات قابل توجه عملیات طوفان الاقصی، آواره شدن دهها هزار صهیونیست است، رویدادی که افسانه «اسرائیل کشوری امن برای یهودیان» را برای همیشه از بین برد.

از روزی که اشغالگران صهیونیست پا به فلسطین گذاشتند؛ این همواره ساکنان اصلی این سرزمین بودند که طعم آوارگی را چشیده و مجبور به ترک شهر و روستای خود شده‌اند. طبق آخرین تخمین‌ها، از ابتدای اشغال حدود شش میلیون فلسطینی مجبور به ترک خانه‌های خود شده‌اند. اما همان‌طور که عملیات طوفان الاقصی در حجم و شدت و نتایج، بی‌سابقه‌ترین عملیات فلسطینی‌ها از بدو اشغال محسوب می‌شود؛ منجر به یک رویداد بی سابقه دیگر نیز شده و آن آواره شدن حدود نیم میلیون شهرک‌نشین صهیونیست است؛ اتفاقی که برای اولین بار در تاریخ منازعات فلسطین رخ می‌دهد.

به گفته وزارت جنگ اسرائیل، ۱۶ هزار شهرک‌نشین از ۲۵ شهرک و کیبوتس اطراف غزه و ۲۷ هزار نفر نیز از مناطق نزدیک به مرز لبنان تخلیه شده‌اند. همچنین کار تخلیه حدود ۲۳ هزار نفر از شهر «کریات شمونا» در سه کلومتری مرز لبنان آغاز شده است. مقامات رژیم اشغالگر همچنین روز یکشنبه اعلام کردند که ساکنان ۱۴ شهرک دیگر در مرز لبنان را که جمعیت آنها حدود هزار نفر تخمین زده می‌شود، تخلیه خواهند کرد.

به نوشته روزنامه تایمز اسرائیل ۳۶ هزار نفر از ساکنان سدیروت و ۱۸ هزار نفر در ۲۹ شهرکی که در فاصله چهار الی هفت کیلومتری غزه هستند نیز باید به مناطق کم خطر منتقل شوند.

قرار دهها هزار نفری صهیونیست‌ها از اطراف غزه، بسیاری را یاد تخلیه گسترده شهرک‌های صهیونیست‌نشین در منطقه غزه در سال ۲۰۰۵ انداخته است. سالی که تمامی ۲۵ شهرک اشغالی شامل ۸۵۰۰ نفر تخلیه شده و اسرائیل مجبور شد غزه را به فلسطینی‌ها بازگرداند.

پس از عقب‌نشینی رژیم اسرائیل از غزه، اشغالگران اقدام به افزایش تعداد شهرک‌های اطراف این منطقه کردند که شامل ۵۰ شهرک و کیبوتس می‌شود و مساحت آن نیز ۴۰ کیلومتر مربع است که طبق آخرین آمار در سال ۲۰۱۹ جمعیت صهیونیست‌های ساکن این شهرک‌ها حدود ۵۵ هزار نفر می‌شود.

رئیس انجمن هتل‌داری رژیم اسرائیل گفته است که نیمی از اتاق‌های هتل‌ها به افرادی که از اطراف غزه آواره شده‌اند اختصاص داده شده است. در این میان بسیاری از ساکنان شهرک‌های اطراف غزه گفته‌اند که دیگر حاضر نیستند به خانه‌هایشان بازگردند. شهر سدیروت در شرق غزه به تعبیر رسانه‌های عبری‌زبان به «شهر اشباح» تبدیل شده است. در عسقلان به

اطلاعیه روزنامه گویند

از آنجایی که مطبوعات و رسانه‌ها پل ارتباطی بین مردم و مسئولان محسوب می‌شوند، روزنامه گویند بر پایه همین رسالت، در نظر دارد ستون { تریبون شهروندان } خویش را مجدداً فعال نماید. تا بر اساس آن مردم بتوانند مشکلات، پیشنهادات و انتقادات خویش را با مقامات ارشد استان در حوزه‌های اجتماعی، فرهنگی و شهری با مسئولان در میان بگذارند. مقامات مسئول هم می‌توانند بر پایه مطالب مطرح شده پاسخ‌های لازم را داده و در اختیار گویند قرار دهند تا در همین ستون چاپ و به اطلاع مردم برسد. از این رو روزنامه گویند شبکه مجازی اپتا را برای این منظور برگزیده است. مسئول این بخش در روزنامه گویند هر مطلبی که مستدل، مستند و همراه با مدارک و آدرس صحیح باشد را منتشر خواهد کرد و پاسخی که مسئولان در اختیار روزنامه گویند قرار می‌دهند نیز در همین ستون منعکس خواهد شد. امید است این ستون مورد استقبال مردم و مسئولان قرار گیرد تا با این تعامل، اندکی از مشکلات و آلام احتمالی مردم کاهش یابد. شماره مورد نظر در اپتا به قرار زیر می‌باشد. ۰۹۱۲۲۵۲۴۶۳۸

خبر

رئیس شورای شهر قم:

شهرداری امکان تامین مالی مونوریل را ندارد



رئیس شورای شهر قم با بیان اینکه پروژه مونوریل از روز اول به عنوان پروژه‌ای ملی و دولتی تعریف‌شده و شهرداری تکلیفی برای تأمین مالی این پروژه ندارد، گفت: شهرداری امکان تأمین مالی این پروژه را نداشته و نمی‌تواند سایر پروژه‌های عمرانی و خدماتی را برای تکمیل این پروژه متوقف کند و تأمین بودجه پانزده هزار میلیارد تومانی در توان شهر و استان قم نیست. به گزارش روابط عمومی شورای شهر قم، محسن محرری در پاسخ به ابهامات ایجادشده در مورد پروژه مونوریل و نظر مدیریت شهری در این خصوص، اظهار داشت: مدیریت شهری از زمان آغاز این پروژه ملی، پیگیر اجرایی شدن آن بوده اما تا امروز این پروژه فراز و نشیب‌های زیادی را طی کرده است.

وی مشکلات این پروژه مبنی بر توقف و با ادامه آن را موردتوجه قرارداد و افزود: این پروژه از روز اول پروژه‌ای ملی و دولتی تعریف‌شده و تکلیفی برای شهرداری در جهت تأمین منابع مالی آن ذکر نشده است.

رئیس شورای اسلامی شهر قم تأکید کرد: شهرداری امکان تأمین مالی این پروژه را نداشته و نمی‌تواند سایر پروژه‌های عمرانی و خدماتی را برای تکمیل این پروژه متوقف کند و تأمین بودجه پانزده هزار میلیارد تومانی در توان شهر و استان قم نیست.

وی مطالبه مردمی در خصوص تعیین تکلیف پروژه مونوریل و تکمیل آن را بحق دانست و تصریح کرد: تکمیل و راه اندازی مسیر ۶/۸ کیلومتری پروژه مونوریل از فرهنگیان تا مصلی به هیچ وجه از نظر فنی، حمل و نقلی و اقتصادی در جهت مصلحت شهر نیست و قطعاً با استقبال مردم مواجه نخواهد شد.

محرری نداشتن توجیه اقتصادی و فنی را مهم‌ترین دلیل تکمیل نشدن این پروژه طی سال‌های گذشته دانست و ادامه داد: اگر این پروژه تا پردیسان ادامه پیدا کند و دولت منابع مالی آن را به‌صورت ملی و یا تهاتر تقبل نماید، توجیه خواهد داشت.

وی با اشاره به تأکید اعضای شورای اسلامی شهر مقدس قم مبنی بر اساس مطالعات امکان‌سنجی انجام پروژه مونوریل تا پردیسان در تصمیم نهایی و جمع‌بندی مدیریت شهری، انصریح کرد: پس از انجام فراخوان‌های قانونی که در روزنامه‌های کثیرالانتشار انجام گرفته، مقرر شد ادامه پروژه مونوریل تا پردیسان در نتایج امکان‌سنجی مطالعات مد نظر تا پایان آذرماه نتیجه مطالعه تحویل مدیریت شهری گردد.

رئیس شورای اسلامی شهر قم ادامه داد: انتخاب شرکت فوق پس از برگزاری فرایند قانونی و سپس بررسی پیشنهادهات دریافتی توسط کمیته ارزیابی فنی و ناظر شورای اسلامی شهر انجام و شرکت مشاور با کمترین قیمت و بالاترین امتیاز فنی مشخص گردید.

محرری اضافه کرد: مشاور موردنظر همچنین دارای گواهینامه تشخیص صلاحیت معتبر در تخصص گروه راه و ترابری، تخصص سیستم‌های ریلی (راه‌آهن) رتبه یک از سازمان برنامه‌بودجه کشور و مشاور پروژه قطار سریع‌السیر قم-تهران بوده است.

وی گفت: تعیین تکلیف مونوریل برای مدیریت شهری موضوعی مهم و دارای اولویت ویژه است و در تصمیم نهایی تنها مصلحت شهر و مردم لحاظ می‌شود.

مدیرکل ارتباطات و اموربین‌الملل شهرداری قم:

سند چشم‌انداز قم ۱۴۱۴ نقشه راه شهرداری است

مدیرکل ارتباطات و اموربین‌الملل شهرداری قم گفت: سند چشم‌انداز قم ۱۴۱۴ نقشه راه روشنی برای عملکرد شهرداری است.

آئین آغاز به کار ۵۰ نیروی جدید شهرداری قم با حضور معاون برنامه‌ریزی و سرمایه انسانی شهرداری قم، رئیس کمیسیون

برنامه و بودجه شورای اسلامی شهر و دیگر مسئولان مدیریت شهری در

سالیان رضوان شهرداری قم برگزار شد.

مهدی کلانتر زاده، مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری قم در این جلسه اظهار کرد: سند چشم‌انداز ۱۴۱۴ شهرداری قم چشم‌اندازی مشخص و روشنی برای انجام مأموریت‌ها و برنامه‌ها با کدهای خاص در آن تعریف شده است.

وی افزود: طبق کلیات این سند شرح وظایف همه ما در هر پست و مقامی که هستیم روشن است و سعی شده گزارش‌هایی از عملکردها و کلیات این سند را در قالب کتاب و کتابچه، روزنامه‌ها، فضای مجازی، کانال و سایت‌های خبری به مردم ارائه شود.

خدمت به شهر قم مقدس است

مکیج اخوان، رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی شهر قم هم در آئین اظهار کرد: اقدامات برای جذب نیروی کار از منظر شورای اسلامی شهر انجام شده و فعالیت در شهر کریمه اهل بیت (س)، انرژی و نیروی ما را برای خدمت بیشتر و بهتر مضاعف می‌کند و این خود مقدس است. رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی شهر با مخاطب قرار دادن کارمندان جدید تصریح کرد: ما انتظار تحقق ۱۰ هزار میلیارد تومان بودجه در سال جاری داریم و باید اقدامات لازم را برای پیشبرد اهداف انجام دهیم.

بارگذاری تفریح بودجه شهرداری قم در سامانه شفافیت

مدیرکل برنامه و بودجه شهرداری قم گفت: تفریح بودجه در سامانه شفافیت شهرداری قم با هدف دسترسی عموم بارگذاری می‌شود. علی طاهری با اشاره به طراحی سامانه مانیتورینگ شهرداری قم، اظهار کرد: این سامانه بیشتر به تأمین اعتبارات و موافقت نامه‌ها اقدام می‌کند، برای بررسی این امر که یک پروژه در چه مرحله‌ای است و چه میزان تأمین اعتبار انجام شده، می‌توان به آن مراجعه کرد و همه مراحل از مبادله موافقت نامه تا اجرای پروژه را شامل می‌شود.

وی تصریح کرد: اطلاعات بودجه ۱۴۰۲ و همچنین تفریح بودجه سال ۱۴۰۱ در سامانه سازمان شهرداری‌ها بارگذاری می‌شود و شهرداری‌های سراسر کشور این اقدام را انجام می‌دهند، همچنین تفریح بودجه در سامانه شفافیت که روی سامانه شهرداری است برای دسترسی عموم بارگذاری می‌شود.

گزارش

اهمیت حفظ هویت شهری در بسط شرقی حرم حضرت معصومه (س)



محدوده شرقی حرم مطهر به دلیل قرار گرفتن در نقطه مرکزی چند محور مهم شهری و کریدور بصری وسیع، محدوده‌ای مهم از نظر هویتی و شهری محسوب می‌شود.

حرم مطهر حضرت معصومه به عنوان نگین درخشان شهر، از سمت شرقی خود با محورهایی مانند بلوار عمار یاسر و بلوار پیامبر اعظم (ص) اتصال داشته و به زودی با افتتاح فاز ۵ عمار یاسر از سمت جنوبی شهر قم نیز ارتباط ترافیکی و منظری پیدا می‌کند.

محدوده شرقی حرم مطهر به دلیل قرار گرفتن در نقطه مرکزی چند محور مهم شهری و به دلیل کریدور بصری بسیار وسیع، در معرض دید بسیاری از زائران و مجاوران کریمه اهل بیت (س) است درحالیکه سال‌ها آشفتگی بصری و نبود انضباط شهری در این محدوده، فضای قدسی حرم مطهر را تحت شعاع قرار داده است. در گذشته وجود دستفروشان و بقایای خانه‌های خراب شده، تصویر بسیار بدی به این محدوده داده بود. در سال‌های اخیر اما بسط شرقی حرم مطهر وضعیت بصری بهتری پیدا کرد اما هنوز هم تملک دندانه‌ای و استفاده پارکینگی از این محدوده مهم شهر قم، موجب آسیب به کیفیت بصری اطراف حرم مطهر شده بود.

قدمت پروژه بسط شرقی حرم مطهر اما به دهه ۷۰ و سال‌های طراحی بلوار پیامبر اعظم برمی‌گردد. سال ۱۳۷۴ شرکت سوربان به نمایندگی از شهرداری تهران فرایند تملک را آغاز و ۷۰ درصد این فضا را تملک و تخریب کرد.

پس از آن این محدوده بدون تعیین تکلیف رها شد و به دلیل بالا بودن هزینه‌های سرمایه گذاری به صورت جدی به آن پرداخته نشد. در سال ۹۶ این پروژه به دلیل وجود تملکات سنگین بازطراحی شد تا در نهایت در دو سال گذشته طرح جدید با مساحت کمتر در کمیسیون ماده پنج استان قم تصویب شد.

تاکنون چندین طرح شهرسازی برای این محدوده توسط مشاوران تهیه شده اما سنگینی تملکات و فرایند اجرا موجب شده تا هیچیک از این طرح‌ها به سادگی مورد پذیرش قرار نگیرد. از طرفی الزامات ترافیکی، خدمات به زائر، هویتی و اقتصادی در این پروژه نامحدود است به گونه‌ای که تصمیم‌گیری برای کاربری‌های آن تصمیم ساده‌ای نباشد.

ورود سرمایه بخش خصوصی به پروژه بسط شرقی

در نهایت سال گذشته بود که قرارداد پروژه بسط شرقی حرم مطهر با سرمایه گذار بخش خصوصی و بر اساس محدود ۲.۳ هکتاری امضا شد. مقدمات اجرا مدتی طول کشید و اکنون پروژه در دست اقدام قرار دارد و بخشی از خاکبرداری آن اجرایی شده است.

روز دوشنبه -یکم آبان ماه - جلسه‌ای در دفتر آستان مقدس حضرت معصومه با حضور تولیت، استاندار، شهردار و دیگر مسئولان شهری و استانی برای بررسی چالش‌ها و مشکلات این طرح برگزار شد.

علی رضعانی، رئیس سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری قم در این جلسه به تشریح وضعیت پروژه پرداخت. وی با بیان اینکه این پروژه سال ۹۶ با اخذ مجوز از کمیسیون ماده ۵ استان در مساحت ۲۳ هزار مترمربع در مسیر اجرایی قرار گرفت، اظهار کرد: با توجه به مشکلات تملک و وجود چند خانه میراث فرهنگی بازنگری در مورد توجه قرار گرفت.

رئیس سازمان سرمایه گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری قم با بیان اینکه پس از بازنگری مساحت اجرایی به ۲۴ هزار و ۵۰۰ متر مربع کاهش پیدا کرد، افزود: کاربری‌های مختلف همچون پارکینگ، پاپانه، بسط و فضای باز شهری در پروژه پیش‌بینی شده است.

وی به سرمایه گذاری چهار هزار میلیارد تومانی برای اجرای این پروژه اشاره کرد و گفت: هزار و ۶۰۰ پارکینگ در سه طبقه منفی و نقطه تبادل سفر برای این محدوده پیش بینی شده است. همچنین ۲۱ هزار متر از این عرصه به فضای باز شهری و ۱۵ هزار متر نیز کاربری تجاری، خدماتی، فرهنگی و سوغات ایجاد خواهد شد.

لزوم ترجیح رویکرد خدماتی بر رویکرد اقتصادی

مسئله توجه به معماری ایرانی اسلامی در اجرای این طرح با توجه به نزدیکی به حرم مطهر موضوعی است که مورد تأکید همگان قرار گرفته است.

شهردار قم:

ساماندهی پیرامون مسجد جمکران دغدغه‌مدیریت شهری قم است

مقدس جمکران هستیم. شهردار قم با تأکید بر اینکه دغدغه ساماندهی پیرامون مسجد مقدس جمکران را داریم، خاطرنشان کرد: ۳۰۰ هکتار برای کارکردهای مختلف ازجمله پارکینگ و بازگشایی معابر پیش‌بینی شده که هنوز محقق نشده است.

به گزارش روابط عمومی شهرداری قم، سید مرتضی

سقایان نژاد در دیدار با حجت‌الاسلام‌المسلمین سید علی‌اکبر اجاق نژاد تولیت مسجد مقدس جمکران، با اشاره به آمادگی شهرداری قم در همکاری و خدمات‌رسانی به نمازگزاران مسجد مقدس جمکران اظهار کرد: خدمت در شهر قم و حرم اهل‌بیت (ع) افتخار است و قدردان این خدمتگزاری هستیم.

وی با بیان اینکه شهر قم و به‌ویژه حرم مطهر و مسجد مقدس جمکران هر هفته پذیرای زائران و مسافران از سراسر کشور و حتی کشورهای مختلف است، افزود: به برکت نظام اسلامی و معرفی حضرت قائم (عج)، شاهد افزایش مشتاقان در شب‌های چهارشنبه در مسجد

اجرای دیوارنگاره در ۲.۷ کیلومتر از دیوارهای مسجد مقدس جمکران

شعبان خبر داد و افزود: ۴۵ متر خارج محدوده نیز با آنکه شهرداری مسئولیتی در آن نداشته ولی به‌صورت موقت به بهره‌برداری خواهد رسید.

مدیر منطقه پنج شهرداری قم از انعقاد حدود ۶۰ میلیارد تومان توافقنامه با مسجد مقدس جمکران طی چند ماه اخیر برای امور زیربنایی و خدماتی خبر داد و خاطرنشان کرد: پیمانکاری برای ساماندهی ۱۰۰ چشمه سرویس بهداشتی اطراف

خبر

تولیت مسجد مقدس جمکران:

وضعیت اطراف مسجد جمکران درشان شهر قم نیست



تولیت مسجد مقدس جمکران گفت: نگران اطراف مسجد مقدس جمکران هستیم و این وضعیت درشان این مکان مقدس و قم نیست و باید ساماندهی و بهبود وضعیت آن در دستور کار و اولویت برنامه‌ها قرار گیرد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری قم، حجت‌الاسلام‌المسلمین سید علی‌اکبر اجاق نژاد در دیدار شهردار و مدیران شهری قم، با بیان اینکه شاکر خدمتگزاری در این مکان مقدس هستیم، اظهار کرد: امروزه مسجد مقدس جمکران در داخل و خارج کشور شناخته‌شده است و هرکسی اگر نامی از قم شنیده باشد، حتماً با مسجد مقدس جمکران نیز آشناست.

وی با بیان اینکه مسئولان مسجد مقدس جمکران در سال‌های گذشته تلاش‌های زیادی برای این مکان مقدس کشیده‌اند و سبب معرفی بیشتر این مکان و بحث مهدویت شده‌اند، افزود: باید در کنار قم، تمام کشور درگیر مسجد مقدس جمکران باشد ولی انتظارات از مسئولان و مدیران استانی برای رفع مشکلات بیشتر از دیگران است.

تولیت مسجد مقدس جمکران، شهرداری را از مجموعه‌های همکار با این مکان مقدس دانست و خاطرنشان کرد: باید با محوریت شهردار و شهرداری قم، دیگر شهرها نیز ارتباط بیشتر و بهتری با مسجد مقدس جمکران داشته باشند و حداقل یک خیابان به نام جمکران در مراکز استان‌ها وجود داشته باشد تا هرچند کوتاهی‌هایی شده است، اما نسل جوان، مسجد مقدس جمکران را بهتر بشناسند.

وی با درخواست برای واگذاری مغازه‌ای در مراکز استان‌ها برای ایجاد انتشارات مسجد مقدس جمکران، تأکید کرد: کتاب‌های مهم و فاضحی توسط انتشار مسجد منتشر شده است که می‌توان در معرض استفاده مردم

قرار داد.

اجاق‌نژاد با اشاره به تغییرات و تحولات محسوس در شهر قم، ادامه داد: آثار خدمات تیم شهرداری قم در تحولات شهر قم کاملاً مشهود است و این موضوع نشان از همت، قدرت و استعداد تیم مدیریتی است. وی با بیان اینکه مسجد مقدس جمکران باید به‌عنوان مجموعه‌ای از طرح‌های شهرداری قرار گیرد، خاطرنشان کرد: در دوره جدید تحولات در مسجد جمکران، طبق تأکیدات مقام معظم رهبری به دنبال ابعاد فرهنگی و بین‌المللی مسجد مقدس جمکران هستیم.

تولیت مسجد مقدس جمکران اظهار کرد: نگران اطراف مسجد مقدس جمکران هستیم و این وضعیت اصل درشان این مکان مقدس و هر قم نیست و باید ساماندهی و بهبود وضعیت آن در دستور کار و اولویت برنامه‌ها قرار

گیرد.

معاون شهرسازی و معماری شهرداری قم:

۲۰ هزار درخواست در سامانه قیمار ثبت شد

معاون شهرسازی و معماری شهرداری قم گفت: از ابتدای سال جاری تا پایان مهرماه ۲۰ هزار و ۹ مورد درخواست در سامانه قیمار ثبت شده است.

مجید متین‌فر با اشاره به میزان استقبال شهروندان و میزان ثبت درخواست‌های شهرسازی در سامانه قیمار اظهار کرد: از ابتدای سال جاری تا پایان مهرماه ۲۰ هزار و ۹ مورد درخواست در سامانه قیمار ثبت شده است.

وی با بیان اینکه ثبت درخواست‌های شهرسازی توسط سامانه قیمار در حال حاضر از طریق دفاتر اسناد رسمی و شهروندان امکان‌پذیر است، ابراز کرد: بیشترین ثبت درخواست‌ها در اردیبهشت‌ماه با سه هزار و ۶۴۵ مورد بوده است.

معاون شهرسازی و معماری شهرداری قم ادامه داد: در این بازه زمانی ۱۰ هزار و ۴۱۶ درخواست با بیش از ۵۲ درصد توسط شهروندان و ۲۵۲ درخواست توسط دفاتر پیشخوان ثبت شده است.

وی با تأکید بر اینکه ۹ هزار و ۳۷۷ درخواست نیز توسط دفاتر اسناد رسمی ثبت شده است، اذعان کرد: این تعداد بیش از ۴۶ درصد کل ثبت درخواست‌ها را شامل می‌شود که بیشترین درخواست در اردیبهشت‌ماه با هزار و ۷۷۱ بوده است.

متین‌فر با اشاره به ثبت دو هزار و ۲۴۸ درخواست مربوط به پروانه ساختمانی ۱۱ با درصد کل درخواست‌ها، اضافه کرد: ۳۴ درصد درخواست‌ها با ۶ هزار و ۸۱۰ مورد مربوط با پایان کار ساختمانی و ۱۰ هزار و ۹۶۲ درخواست مربوط به استعلامات پایان کار بوده است.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی قم:

۱۰ هزار و ۵۹۹ فرصت شغلی در قم ایجاد شد

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی قم گفت: بر اساس اطلاعات ثبت شده دستگاه‌های اجرایی استان در سامانه ملی رصد اشتغال، از ابتدای سال‌جاری تاکنون ۱۰ هزار و ۵۹۹ فرصت شغلی مستقیم، پایدار و دارای بیمه در قم ایجاد شده‌است.

وحید وزیرزی راد بیان داشت: در سال جاری روند ایجاد اشتغال در قم مطابق برنامه‌ریزی‌های انجام شده پیش می‌رود و اکنون از ۲۰ هزار و ۲۱۴ مورد تعهد استان برای ایجاد اشتغال تا پایان سال، ۱۰ هزار و ۵۹۹ فرصت شغلی یعنی بیش از ۵۲ درصد آن فراهم شده که نشان دهنده موفقیت اجرای این برنامه درقم است.

وی با اشاره به پایش مستمر وضعیت قم در سامانه ملی رصد اشتغال، افزود: به طور حتم با انجام اقدام‌های لازم از سوی دستگاه‌های اجرایی تا پایان سال، شاهد تحقق کامل تعهد ایجاد اشتغال در قم خواهیم بود و این استان در سطح کشور رتبه بالایی کسب خواهد کرد.

وی با تأکید بر این که موارد شغلی ایجاد شده در سامانه ثبت می‌شود حتما دارای بیمه هستند، ادامه داد: از مسئولان دستگاه‌های اجرایی استان می‌خواهیم هرچه سریع‌تر اطلاعات اشتغال ایجاد شده مجموعه خود را تکمیل کنند و در سامانه ملی رصد اشتغال به ثبت رسانند.

استفاده از نیروی انسانی کارآمد همواره به عنوان یکی از مهمترین عوامل موفقیت واحدهای تولیدی مطرح بوده‌است و در همین رابطه اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی قم با همکاری سایر دستگاه‌های اجرایی استان موضوع مهم تأمین نیروی انسانی مورد نیاز واحدهای تولیدی فعال استان را با جدیت دنبال می‌کند.

خبر

دستور وزیر کشور برای پیگیری کمبود آب و فرونشست در اصفهان؛

وحیدی: وضعیت تالاب گاوخونی نگران کننده است



وزیر کشور وضعیت تالاب گاوخونی را نگران کننده خواند و بر چاره جویی جهت تغییر وضعیت این تالاب، با توجه به وجود آب در بالادست ها تاکید کرد.

به گزارش روابط عمومی وزارت کشور، احمد وحیدی در جلسه چهار ساعته با حضور معاونان وزارت خانه، سید رضا مرتضوی استاندار اصفهان و معاونان وی با تقدیر از تلاش های استاندار، معاونان و مدیران استانداری برای پیشرفت روز افزون استان اصفهان، اظهار کرد: کاهش آسیب های اجتماعی یک مساله بسیار مهم است که هماهنگی با سازمان امور اجتماعی برای تداوم روند کاهشی این آسیب ها ضروری است.

وزیر کشور از اقدام استانداری اصفهان برای تشکیل کمیسیون دانش آموزی، اردوهای راهیان پیشرفت و برنامه ریزی منجر به رشد یک درصدی جمعیت به عنوان تلاش های خوب یاد کرد و از مسئولان مربوطه خواست تا درباره ساماندهی متعادل متجاهر، ابلاغ های مربوط به قانون جوانی جمعیت و حل اختلافات تقسیمات کشوری اقدامات لازم را به عمل آورند.

وحیدی، در مورد مساله اتباع غیر مجاز هم دستورات لازم را صادر و بر ساماندهی سایر اتباع تاکید کرد.

وزیر کشور در ادامه از کمبود آب و فرونشست زمین در اصفهان به عنوان نگرانی مهم یاد کرد و از معاونت عمرانی خواست با جدیت بیش از پیش، این مساله را تا حل مساله پیگیری کند.

وحیدی، وضعیت گاوخونی را هم نگران کننده خواند و بر چاره جویی جهت تغییر وضعیت این تالاب، با توجه به وجود آب در بالادست ها تاکید کرد.

وی همچنین دستوراتی برای کاهش آلودگی هوای اصفهان به ویژه در فصول سرد سال، احیای بستر زاینده رود، تولید واکسن سالک، پرداخت خسارات حوادث طبیعی توسط مدیریت بحران، اجرای هرچه بهتر طرح تکام برای توسعه روستاها و نیروی انسانی استانداری، فرمانداری و بخشداری صادر کرد.

سهم ۱.۵ درصدی تولید ناخالص ملی

استاندار اصفهان نیز در این جلسه با گرامی داشت یاد ۲۴ هزار شهید اصفهان که ۱۱ درصد کل شهدای کشور را تشکیل داده اند، از ۲۸ شهرستان، ۵۶ بخش، ۱۱۴ شهر، ۱۳۳ دهستان و ۹۱۱ روستا، ۱۵۶ واحد دانشگاهی، ۲۲۰ هزار دانشجو، ۱.۵ درصدی تولید ناخالص ملی و ۵۶۸ هزار هکتار اراضی کشاورزی استان اصفهان سخن گفت و تصریح کرد: اصفهان استانی است که دارای ۱۶ میراث ملموس، دو مورد میراث ناملموس، ۱۹۹ رشته صنایع دستی ثبت شده، ۱۵ شهر خواهر خوانده، یک هزار و ۲۹۸ اثر ثبت ملی شده و ۲۰ هزار اثر تاریخی است.

وی در ادامه گزارشی خود به مشکلات هم پرداخت که فصل نخست آن، تأمین آب و فرونشست زمین بود. آلودگی هوا، مسائل حمل و نقل عمومی، شبکه فاضلاب شهری، آسیب های اجتماعی، طرح تکام و توانمندسازی روستاها هم دیگر مواردی بود که در این نشست مطرح و درباره آن ها تبادل نظر شد.

در این نشست معاونان استاندار اصفهان هم در حوزه مسئولیتی خود به ارائه گزارش پرداختند و معاونان وزیر کشور هم نظرات و ارزیابی های خود را از اقدامات انجام شده و مسائل باقی مانده مطرح کردند.

افزایش ۵۰ درصدی تخریب ساخت و سازهای غیرمجاز در اصفهان



رئیس کل دادگستری استان اصفهان گفت: در اجرای تبصره یک و ۲ ماده ۱۰ در ۶ ماه اول سال جاری ۱۸۸۱ مورد تخریب انجام شده که تا امروز ۵۰ درصد نسبت به سال گذشته افزایش داشته است.

به گزارش روابط عمومی دادگستری کل استان اصفهان، حجت الاسلام عدالله جعفری، رئیس کل دادگستری استان اصفهان در نشست شورای حفظ حقوق بیت المال در اراضی ملی و منابع طبیعی استان در تشریح عملکرد این شورا در استان در شش ماه ابتدایی سال جاری بیان کرد: با اقدامات انجام شده از ۷۵۲ هزار و ۶۲۹ هکتار از اراضی در قالب ۱۸۰ پرونده رفع تصرف شده که این آزداسازی از طریق تبصره ذیل ماده ۵۵ قانون جنگل ها و مراتع و از طریق اجرای احکام قضائی بوده است.

جعفری با اشاره به رفع تصرف از میزان ۲ و نیم هکتار از حریم و بستر زاینده رود افزود: معضل اصلی در این حوزه مشخص نبودن دقیق محدوده حریم و بستر بوده که مشکلاتی را برای مردم به وجود آورده و در همین راستا به سازمان آب منطقه ای اصفهان مأموریت داده شد طرف یک ماه آینده نسبت به تعیین دقیق محدوده حریم و بستر زاینده رود اقدام لازم را انجام دهد.

رئیس کل دادگستری استان اصفهان در خصوص اجرای قانون حدنگار خاطرنشان کرد: ۳ هزار و ۶۲۲ هکتار از اراضی ملی یعنی بیش از ۹۹ درصد این اراضی ثبت شده و در حوزه اراضی کشاورزی نیز ۱۷ هزار و ۶۵۰ هکتار از اراضی کشاورزی تا امروز ثبت شده که از ۱۹ درصد سال گذشته از مرز ۵۹ درصد عبور کردیم و امیدواریم با همکاری خوب سایر سازمان ها و نهادهای توانمند تا پایان سال به درصد قابل قبولی در این بخش برسیم.

وی ادامه داد: در اجرای مفاد تبصره ۲ ماده ۱۰ در سال جاری تنها در یک مورد، نسبت به تخریب ۷۰۰ ساخت و ساز غیر مجاز با ضمانت نیروی انتظامی، جهاد کشاورزی، امور اراضی و دستگاه های نظارتی و اطلاعاتی اقدام شد و در اجرای تبصره یک و ۲ ماده ۱۰ در ۶ ماه اول سال جاری ۱۸۸۱ مورد تخریب انجام شده که تا امروز ۵۰ درصد نسبت به سال گذشته رشد داشته است.

مسئول المنفعه کردن ۳۱۴ حلقه چاه غیر مجاز و برنامه ریزی برای پر کردن ۱۰۶۸ چاه غیر مجاز تا پایان سال، اجرای مفاد ماده ۱۴ قانون هوای پاک در خصوص ۲۰۰ واحد ریخته گری فعال در محدوده شهری اصفهان از دیگر موارد مورد اشاره رئیس کل دادگستری استان اصفهان بود.

یک باشگاه هفتاد ساله

ریشه دار همانند زاینده رود و استوار همچون سی و سه پل



۸۷ مقام قهرمانی را کسب کرد.

سیاهان در نهمین دوره لیگ حرفه ای (۸۹-۸۸)، با هدایت امیر قلعه نویی با اقتدار و به طور فصل جدیدی را در عمر هفتاد ساله این باشگاه

گشود. باشگاه سیاهان اصفهان که هم اکنون جزو بزرگ ترین باشگاه های ایران و آسیا محسوب می شود در سال ۱۳۳۲ توسط محمود حریری بازیکن اصفهانی تیم ملی فوتبال ایران و شاهین تهران تأسیس شد. ابتدا نام باشگاه شاهین انتخاب شد چرا که شعبه ای از باشگاه فوتبال شاهین تهران بود و با الگوبرداری از این باشگاه بنیانگذاری شده بود.

آغاز راه طولانی با شاهین

در سال ۱۳۴۲ به عنوان نماینده اصفهان شرکت در مسابقات قهرمانی ایران به تهران آمد و بعد از تساوی یک بر یک با تهران قهرمان شد. در سال ۱۳۴۶ باشگاه شاهین تهران منحل شد و شاهین اصفهان برای جلوگیری از انحلال مجبور به تغییر نام شد و نام سیاهان را که از نام های قدیمی شهر اصفهان بود برگزید و تا سال ۱۳۵۰ نیز ۱۴ بار قهرمان باشگاه های اصفهان شد.

این تیم در سال های ۱۳۸۳، ۱۳۸۵ و ۱۳۸۶ با غلبه بر تیم های استقلال، پرسپولیس و صیابا تری در فینال توانست قهرمان جام حذفی شود که بدین ترتیب طی دهه اخیر با ۶ قهرمانی پرافتخارترین تیم دهه ۸۰ فوتبال ایران به حساب می آید.

سیاهان که در فصل ۹۰-۸۹ برای دومین سال متوالی قهرمان لیگ برتر شده بود در فصل بعدی لیگ برتر فصل ۹۱-۹۰ که از ابتدا لوکا پوناچچینی هدایت تیم را برعهده گرفته بود و پس از برکناری او کریم قنبری به عنوان مربی موقت انتخاب شد بود تا اینکه ژلاتکو کرانچار به طور رسمی به عنوان سرمربی سیاهان برگزیده شد. برای سومین سال متوالی و چهارمین بار در لیگ برتر به مقام قهرمانی نیز دست یافت.

سیاهان تنها باشگاه ایرانی حاضر در بزرگ ترین تورنمنت باشگاهی جهان

سیاهان در تاریخ ۱۶/۹/۱۳۸۶ به مصاف ویتاکر یونایتد نیوزلند رفت. در این مسابقه که از ساعت ۱۴:۱۵ شروع شد و در وقت تهران در زاین بر گزار شد، سیاهان اصفهان با گلزنی بازیکنان عراقی خود حریف را شکست داد. عماد رضا در دقیقه ۳ و ۴ و عبدالوهاب الوائیل در دقیقه ۴۸ گل های سیاهان را به ثمر رساندند و برای ویتاکر یونایتد، بیزلی در دقیقه ۷۵ گلزنی کرد.

سیاهان در بازی اول خود در این رقابت ها برتر فوتبال ایران در سال ۱۳۸۱ الی ۱۳۸۲؛ کسب مقام پنجم در جام بین المللی باشگاه های جهان در سال ۲۰۰۷ میلادی نایب قهرمانی؛ لیگ قهرمانان آسیا در سال ۲۰۰۷ میلادی؛ قهرمانی در جام نقش جهان در سال ۱۳۷۴؛ قهرمانی در جام اتحادیه ای تهران در سال ۱۳۸۲؛ کسب مقام قهرمانی در لیگ برتر ۱۳۸۸-۱۳۸۹؛ کسب مقام قهرمانی در بیست و هشتمین دوره ی لیگ برتر ۱۳۸۹-۱۳۹۰؛ کسب مقام قهرمانی در بیست و نهمین دوره ی لیگ برتر ۱۳۹۰-۱۳۹۱؛ کسب مقام قهرمانی در سی و دومین دوره لیگ برتر فوتبال ایران ۱۳۹۳-۱۳۹۴؛ قهرمانی؛ جام های حذفی ۱۳۸۲، ۱۳۸۴، ۱۳۸۵، ۱۳۹۱؛ نایب قهرمانی در بیست و پنجمین دوره ی لیگ برتر در سال ۱۳۸۶-۱۳۸۷؛ نایب قهرمانی در سی و ششمین دوره لیگ برتر فوتبال در سال ۱۳۸۷-۱۳۸۸ و نایب قهرمانی در سی و هشتمین دوره لیگ برتر فوتبال ۱۳۹۹-۱۴۰۰ افتخارات سیاهان در فوتبال ایران است.

طوفان زرد همچنان می تازد

تیم سیاهان با القاب متعددی اعم از زرد طلایی، طوفان زرد آسیا، شیرهای زرد و طلایی پوشان اصفهان شناخته می شود. این تیم جزو نخستین تیم های ایرانی است که به فینال لیگ قهرمانان آسیا راه یافته است. باشگاه سیاهان اصفهان در ادوار مختلف تحت مالکیت افراد مختلفی نظیر محمد حریری، مسعود تابش، شرکت سیمان سیاهان و شرکت فولاد مبارکه ی اصفهان درآمده است. لازم به ذکر است که از سال ۱۳۷۹ مالکیت سیاهان تحت نظارت شرکت فولاد مبارکه قرار دارد. همچنین سیاهان به عنوان باشگاهی با دو سرمایه گذار نظامی و دولتی در ایران شناخته می شود.

سیاهان دستاورد مشترک سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و وزارت صنایع ایران است. یکی از مهم ترین بنیان گذار های سپاه پاسداران، شرکت سرمایه گذار مهر اقتصاد ایران است که در شرکت های عظیم و بی شماری اعم از بانک پارسیان، فولاد مبارکه، ایراکو، توس گستر، توسعه ی معادن روی و تاییدآور خورمیا نه سهمین است.

ورزشگاه هایی که سیاهان در آن ها افتخار آفرید سیاهان در طی سال های متعددی در دفعات مکرر به جام جهانی راه پیدا کرد. در یازدهمین دوره ی جام جهانی فوتبال که در سال ۱۹۷۸ میلادی برگزار شد، دو بازیکن از تیم سیاهان با نام های بهرام مودت و محمد علی شجاعی حضور داشتند. تیم سیاهان در سال های نخست فعالیت، بازی های فوتبال را در ورزشگاه تختی اصفهان معروف به باغ همايون و ورزشگاه ۲۲ بهمن برگزار می کرد. سپس در سال ۱۳۸۱ تیم سیاهان به ورزشگاه چند منظوره نقش جهان با ظرفیت ۷۵ هزار تماشاگر واقع در اصفهان راه یافت. سیاهان در این باشگاه موفق به قهرمانی در جام حذفی و لیگ برتر شد. در نهایت، فعالیت تیم سیاهان در باشگاه نقش جهان در سال ۱۳۸۶ به موجب ساخت فاز دوم باشگاه خاتمه یافت.

سیاهان پس از ورزشگاه نقش جهان، حدود ۹ سال در ورزشگاه فولادشهر اصفهان مصطفی به فوتبال ذوب آهن اصفهان به برگزاری مسابقات خانگی پرداخت. تیم سیاهان بالغ بر ۹ سال در انتظار تکمیل فاز دوم باشگاه نقش جهان بود. در نهایت در ۱۲ آبان ۱۳۹۵ پروژه ی تکمیل ورزشگاه چند منظوره ی نقش جهان توسط مجمع فولاد مبارکه به پایان رسید.

سیاهان دو روز پس از افتتاحیه ی باشگاه، فعالیت رسمی ورزشی خود را در ورزشگاه نقش جهان آغاز کرد تیم سیاهان در سال های نخست فعالیت، تمرینات ورزشی را در مجموعه ی اختصاصی صفا نیه مبارکه یا آزارات اصفهان انجام می داد. فولاد مبارکه در سال ۱۳۸۸ در راستای ساخت مجموعه ی ورزشی اقداماتی انجام داد. این شرکت ابتدا یک مجموعه ی تفریحی و ورزشی به نام فردوس را از شرکت پلی اکریل اصفهان تحت مالکیت خود میدل ساخت. سپس با اعمال تغییراتی در امکانات مجموعه، آن را مورد استفاده ی تیم سیاهان در خصوص تمرینات قرار داد.

سیاهان در بازی اول خود در این رقابت ها برتر فوتبال ایران در سال ۱۳۸۱ الی ۱۳۸۲؛ کسب مقام پنجم در جام بین المللی باشگاه های جهان در سال ۲۰۰۷ میلادی نایب قهرمانی؛ لیگ قهرمانان آسیا در سال ۲۰۰۷ میلادی؛ قهرمانی در جام نقش جهان در سال ۱۳۷۴؛ قهرمانی در جام اتحادیه ای تهران در سال ۱۳۸۲؛ کسب مقام قهرمانی در لیگ برتر ۱۳۸۸-۱۳۸۹؛ کسب مقام قهرمانی در بیست و هشتمین دوره ی لیگ برتر ۱۳۸۹-۱۳۹۰؛ کسب مقام قهرمانی در بیست و نهمین دوره ی لیگ برتر ۱۳۹۰-۱۳۹۱؛ کسب مقام قهرمانی در سی و دومین دوره لیگ برتر فوتبال ایران ۱۳۹۳-۱۳۹۴؛ قهرمانی؛ جام های حذفی ۱۳۸۲، ۱۳۸۴، ۱۳۸۵، ۱۳۹۱؛ نایب قهرمانی در بیست و پنجمین دوره ی لیگ برتر در سال ۱۳۸۶-۱۳۸۷؛ نایب قهرمانی در سی و ششمین دوره لیگ برتر فوتبال در سال ۱۳۸۷-۱۳۸۸ و نایب قهرمانی در سی و هشتمین دوره لیگ برتر فوتبال ۱۳۹۹-۱۴۰۰ افتخارات سیاهان در فوتبال ایران است.

خبر

۱۶۳ طرح ورزشی نیمه تمام در اصفهان وجود دارد



مدیر عامل مجمع خیران ورزش یار اصفهان با بیان اینکه تاکنون ۱۲۰ طرح ورزشی با کمک خیران در این استان به اتمام رسیده است، گفت: ۱۶۳ طرح ورزشی نیمه تمام در شهرستان های اصفهان وجود دارد. به گزارش ایرنا، رسول گر بکندی، شامگاه دوشنبه در جمع خبرنگاران با اشاره به اینکه مجمع خیران ورزش یار استان اصفهان از سال ۱۳۹۱ تأسیس شد، ابراز امیدواری کرد که با کمک رسانه های استان مردم و خیران با فعالیت ها و راه های همکاری با این مجموعه بیش از پیش آشنا شوند. وی افزود: نخستین جشنواره خیران ورزش یار استان اصفهان نهم آبان ماه جاری در اتاق بازرگانی اصفهان برگزار خواهد شد که امروز جامعه ورزش این استان به کمک خیران نیاز دارد.

نایب رئیس مجمع خیران ورزش یار استان اصفهان نیز در این نشست، گفت: خیران بسیاری در بخش های مختلف این استان حضور دارند اما تاکنون فعالیت چندانی در زمینه کارهای خیر ورزشی انجام نشده است. محمدرضا لیفان ادامه داد: کار خیر ورزشی هم همانند سایر اقدامات خیر از ارزش و جایگاه والا یی برخوردار است و جوانان و نوجوانان با حضور در اماکن ورزشی از گرایش به مضللات اجتماعی دور خواهند شد. وی بیان کرد: تعداد زیادی طرح ورزشی توسط خیران در استان اصفهان احداث و مورد بهره برداری قرار گرفته است که برخی از آنها از صفر تا ۱۰۰ درصد به همت خیران انجام شده است.

لیفان با اشاره به اهمیت حمایت بانوان و همسران خیران برای انجام کار خیر، تصریح کرد: انجام هر گونه کار خیر بدون حمایت و همراهی بانوان امکان پذیر و شدنی نیست.

مجمع خیران ورزش یار استان اصفهان نیز در این جلسه گفت: جامعه عمو امروز بیش از وقت های دیگر در زمینه ورزش نیاز دارد.

حسن اکیلی افزود: تعداد خیریه های استان اصفهان امروز چهار رقمی شده و به بیش از هزار خیریه رسیده و از بدو تولد تا رهسپاری به دیار باقی را پوشش می دهد.

وی ادامه داد: جشنواره خیران ورزش یار استان یکی از بزرگ ترین جشنواره هایی است که بصورت کاملاً مردمی و با حضور خیران اصفهانی داخل و خارج از کشور برگزار خواهد شد.

مورایس سرمربی سیاهان:

نتیجه نشان داد عملکرد ما چگونه بود



سرمربی تیم فوتبال سیاهان گفت: امروز ما سه گل زدیم و برنده بازی بودیم؛ در بیشتر مواقع خوب بودیم و سرعت و تمرکز بازیکنان به عنوان یک تیم بهتر بود.

به گزارش فارس، ژوزه مورایس سرمربی تیم فوتبال سیاهان در نشست خبری پس از دیدار با المالیق اظهار داشت: بازی جذاب و خوب بود و حیف شد هواداران بیشتری به ورزشگاه نیامدند و اگر نفرات بیشتری در سکوها حضور می یافتند مسابقه رنگ و آب بهتری پیدا می کند.

وی یادآور شد: ما توانستیم بازی را خوب مدیریت و با آرامش مسابقه را اداره کنیم. این مربی پرتغالی ادامه داد: سیاهان شانس یکی دو گل دیگری هم داشت و جا دارد به بازیکنان بابت عملکرد خوبشان تبریک بگویم. مورایس افزود: با پایان یافتن این دیدار به سراغ دیگر مسابقات خود خواهیم رفت، البته ای اف سی هنوز رای خود در باره مسابقه با الاتحاد اعلام نکرده است باید ببینیم در آینده رای این مسابقه چه می شود.

وی درباره اینکه چه زمان از مسابقه با المالیق بهتر بود، ادامه داد: نظر من تکنیکی است زیرا ما نقاط ضعف و قوت حریف را آنالیز کرده بودیم. نتیجه اهمیت داشت و به ثمر رساندن سه گل نشان داد عملکرد ما چطور بوده است.

سرمربی سیاهان خاطرنشان کرد: بازیکنان سیاهان پس از آغاز مصاف رفته رفته تمرکز بیشتری پیدا کردند و سرعت بازی نیز افزایش یافت؛ این مسابقه یک بازی مهم برای هر ۲ تیم بود زیرا سیاهان و المالیق به دنبال کسب نتیجه بودند.

وی افزود: در این وضعیت طبیعی است که برخی بازیکنان احساسی تر عمل کنند و استرس داشته باشند.

سرمربی سیاهان خاطرنشان کرد: کسی که فوتبال باز کرده باشد می داند که اشتباه و استرس طبیعی است زیرا ما انسان هستیم و طبیعتاً کامل نیستیم.

مورایس افزود: همواره به اصطلاح «موج های بالا و پایینی» وجود دارد ما سعی می کنیم که در موج های بالا و شرایط خوب قرار بگیریم.

مورایس افزود: همواره به اصطلاح «موج های بالا و پایینی» وجود دارد ما سعی می کنیم که در موج های بالا و شرایط خوب قرار بگیریم. خوشحالم در سیاهان بازی می کنم

رامین رضایان در نشست خبری پس از دیدار تیمش مقابل المالیق ازبکستان در جمع خبرنگاران رسانه های گروهی اظهار داشت: همانطور که در نشست خبری قبل بازی هم گفتیم، بازی های ما در این رقابت ها مثل بازی های حذفی است و ما در این رقابت ها هیچ بازی آسانی نداریم.

وی ادامه داد: بدون شک از نتیجه مسابقه بسیار راضی هستیم و خوشحالم که هوادارانمان در این مسابقه خوشحال شدند و با خوشحالی زمین را ترک کردند. بازیکن ملی پوش تیم فوتبال سیاهان تصریح کرد: امیدوارم که مسئولان ای اف سی درباره مسابقه سیاهان و الاتحاد زودتر تصمیم بگیرند و تکلیف این بازی را مشخص کنند. وی درباره مصدومان المالیق در این مسابقه خاطرنشان کرد: به عنوان بازیکن سیاهان نمی توانم در این زمینه نظر دهم. تیم ما هم در این مسابقه ۴ بازیکن مصدوم همچون رضا شکاری، شهریار مغانلو، امید نورافکن و محمد کریمی داشت. من برای بازیکن مصدوم تیم حریف آرزوی سلامتی دارم و امیدوارم هرچه سریعتر، بازیکنان مصدوم دو تیم به ترکیب بازگردند. رضایان ادامه داد: نتیجه امروز یک کار تیمی بود و همه عوامل باشگاه، کادر فنی و بازیکنان تلاش کردند و خوشحالم کنار این بازیکنان که اینقدر صادفانه و با کیفیت هستند، بازی می کنم.

خبر

تذکر رئیس شورای ائتلاف نیروهای انقلاب مازندران درباره تغییرات مدیریتی اخیر در استان



رئیس شورای ائتلاف نیروهای انقلاب اسلامی مازندران با تأکید بر حفظ وحدت بین نیروهای جبهه انقلاب، درباره شیوه تغییر مدیران استانی در دو هفته گذشته تذکر داد.

به گزارش فارس، حجت‌الاسلام نصرالدین یعقوبی رئیس شورای ائتلاف استان مازندران به تاریخ تأسیس این شورا پرداخت و تصریح کرد: شورای ائتلاف نیروهای انقلاب اسلامی از سال ۹۸ تشکیل شد، در این مدت دو انتخابات مجلس و همچنین انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰ را با موفقیت تمام پشت سر گذاشتیم و با حضور احزاب همسو در کنار ائتلاف موفقیت‌هایی را داشتیم.

یعقوبی با بیان اینکه رهنمودهای رهبری و فرامین امام راحل نقشه راه این شورا قرار دارد، اضافه کرد: با توجه به در پیش بودن دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان رهبری در کنار تلاش برای مشارکت حداکثری باید برای رای‌آوری نمایندگان همسو با جبهه انقلاب تلاش شود.

وی با اعلام اینکه انقلاب اسلامی، رهبری انقلاب، نظام اسلامی، خون شهدا و پیاده شدن اهداف انقلاب اسلامی برای ما اصل است، اظهار کرد: شورای ائتلاف نیروهای انقلاب اسلامی معاونتی را با عنوان احزاب در ساختار خود دارد که با فعالیت معاونت احزاب زمینه حضور پرشورتر در انتخابات پیش رو باید فراهم بیاوریم.

رئیس شورای ائتلاف استان مازندران با تأکید بر ضرورت همدلی و همگرایی در برابر دشمنان، خاطرنشان کرد: بحث وحدت موضوع بسیار مهمی بوده و در قرآن و روایات بر این مهم سفارش و توصیه شده است.

یعقوبی با تأکید بر حفظ وحدت در بین نیروهای جبهه انقلاب بر شیوه تغییر مدیران در استان که طی دو هفته گذشته محل نقد لدسونان و فعالان گفت‌مان دولت سیزدهم در استان بوده است، تذکر داد و خواستار مدیریت درست در این زمینه شد.

وی بیان کرد: باید همگام با مردم در صحنه‌های سیاسی حضور پیدا و همه با هم باشیم و از تصمیم‌سازی‌های غیرواقعی باید پرهیز کنیم. رئیس شورای ائتلاف نیروهای انقلاب اسلامی استان مازندران با اشاره به اینکه باید بدانیم اگر دشمن نتوانست تاکنون کاری از پیش ببرد به دلیل سازمان و وحدت بوده است، اظهار کرد: امروز مقابل جریان انفلاهی، جریان اصلاحات و... به دنبال این هستند که خودشان را منسجم کنند و در کنار این‌ها عده‌ای با برگزاری کنگره‌ها به دنبال تحريم و برخی به دنبال عدم حضور در انتخابات پیش رو هستند، که وظیفه ما ضمن معرفی کاندیداهای اصلح تلاش برای حضور حداکثری است.

رئیس شورای ائتلاف نیروهای انقلاب اسلامی مازندران با اشاره به ضرورت وحدت در کشور گفت: مقام معظم رهبری در انتخابات بر مشارکت، امنیت، سلامت و رقابت تأکید کردند و ما اگر حرف از مشارکت می‌زنیم باید به دنبال نتیجه آن، تلاش برای یک مجلس ارزشی و انقلابی باشیم.

ثبت‌نام نهایی ۳۵۳ نفر از داوطلبان انتخابات مجلس در مازندران



سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری مازندران گفت: ثبت‌نام ۲۵۳ نفر از داوطلبان نهایی انتخابات مجلس شورای اسلامی انجام شده است.

به گزارش استانداری مازندران، قاسم عزیززاده‌گرگی در جلسه ستاد انتخابات استان، با اشاره به اینکه در زمان حاضر، امر انتخابات در نظام جمهوری اسلامی موضوعی حیثیتی است، اظهار کرد: لازم است به عنوان مجریان انتخابات در این جلسات به فرامین رهبری و دغدغه‌های دولت توجه ویژه‌ای داشته باشیم.

وی با بیان اینکه انتخابات امسال دارای اهمیت ویژه‌ای است که برای رسیدن‌این رهبری در فروردین ماه امسال به این مسئله ورود پیدا کردند،گفت: رهبری برای انتخابات امسال نقشه راه هم تعیین و چهار راهبرد سلامت، مشارکت، رقابت و امنیت را در اجرای فرایند انتخابات مورد تأکید قرار دادند.

سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری مازندران با اعلام اینکه هرگونه موضع‌گیری و نگاه جانبدارانه می‌تواند به سلامت انتخابات آسیب برساند، اضافه کرد: حضور کاندیداهایی که ثبت‌نام کردند همان تحقق راهبرد مشارکت، رقابت و امنیت را در انتخابات است.

عزیززاده‌گرگی با بیان اینکه تنور انتخابات با فراهم شدن زمینه حضور مشارکت حداکثری داغ می‌شود، اظهار کرد: راهبرد رقابت هم موضوعی است که باید به صورت منطقه‌ای، نظام مسائل حوزه انتخابات احصاء و طراحی شود و با تشکیل کمیته‌های تخصصی و استفاده از ظرفیت رسانه‌ها باید رقابت سالم را در انتخابات آتی رقم بزنیم.

وی امنیت را چهارمین راهبرد در انتخابات دانست و ادامه داد: لازم است دستگاہ‌ها و بخش‌های مختلف در خصوص امنیت فضای انتخاباتی ورود پیدا کنند تا آرامش و نشاط اجتماعی در اجرای این فرایند فراهم شود.

به ثبت‌نام نهایی ۲۵۲ نفر نهایی تا پنجمین روز ثبت‌نام داوطلبان انتخابات مجلس شورای اسلامی از مازندران افزود: از مجموع ثبت‌نام کنندگان ۳۸ نفر در حوزه انتخابیه آمل، ۴۲ نفر در بابل، ۲۴ نفر در بابلسر و فریدونکنار، ۲۳ نفر در بهشهر، نکا و گلوگاه، ۲۳ نفر در عباس‌آباد، تنکابن و رامسر و ۴۶ نفر در ساری و میاندوود ثبت نام قطعی کردند.

عزیززاده گرگی ادامه داد: همچنین ۶۴ نفر در حوزه انتخابیه قائمشهر، سوادکوه، جوینار، سیرجخ و سوادکوه شمالی، ۳۶ نفر در نور و محمودآباد و ۱۶ نفر در نوشهر، چالوس و کلاردشت ثبت‌نام کردند.

گفتنی است، ثبت‌نام داوطلبان از روز پنج‌شنبه ۲۷ مهر آغاز شده و تا روز چهارشنبه سوم آبان ماه به مدت هفت روز ادامه خواهد داشت، استان مازندران ۹ حوزه انتخابیه مجلس شورای اسلامی دارد که ۱۲ نماینده را برای بهارستان معرفی می‌کند.

انتخابات دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره انتخابات مجلس خبرگان رهبری در روز جمعه ۱۱ اسفند ۱۴۰۲ در سراسر کشور برگزار می‌شود.

مازندران

شوق گردشگران برای دیدن ولشت و زانوس نوشهر؛

نبض گردشگری در این روستاها می تپد



نوشهر- نبض گردشگری در برخی از روستاها و مناطق تفریحی مازندران نظیر ولشت و زانوس نوشهر حتی در پاییز و زمستان سرد و یخبندان می تپد. توجه به اقتصاد روستاها و توانمندسازی آن در بازگشت روستاییان به منطقه و مهاجرت معکوس نقش بسزایی دارد و می‌تواند روستا را به کانون اشتغال و تولید تبدیل کرد. گردشگری از جمله قابلیت‌ها و ظرفیت‌های روستاهای مازندران به شمار می‌رود که توجه به آن در برخی روستاها سبب شده تا برای آن روستا و توابع اشتغال زیادی ایجاد شود.

ظرفیت‌های اقتصادی زیادی در روستاهای مازندران وجود دارد که بهره‌گیری از آن می‌توان این مناطق را به قطب تولید و اشتغال تبدیل کرد. از چالوس که به سمت مرزن آباد بروید چند کیلومتر مانده به شهر باید به سمت دریاچه ولشت بروید. از سر جاده تا دریاچه ۳۰ کیلومتری راه است و مسیر کوهستانی و زیبا را باید به آرامی برانید تا به دهکده گردشگری در ولشت برسید.

دهکده‌ای که تاکنون برای ۲۵۰ نفر از اهالی منطقه و روستاهای حاشیه به صورت مستقیم و غیر مستقیم شغل ایجاد کرده است و ایجاد شغل برای ۵۰۰ نفر در دستور کار قرار دارد. ولشت با همه زیبایی هایش مسافران گردشگران را به خود می‌خواند و در فصل‌های پاییز و تابستان و زمستان نیز مشتریان خاص خود را دارد.

علاوه بر ایجاد تاسیسات گردشگری و تفریحات آبی روستاییان نیز در حاشیه دهکده گردشگری ولشت اقدام به پرورش اردک و مرغابی کرده اند که این اقدام نیز درآمد قابل توجهی را برای آنان رقم زده است.

دهکده ای که برای ۵۰۰ نفر شغل ایجاد می کند
محمد حسن زاده سرمایه گذار منطقه نمونه گردشگری ولشت با بیان اینکه این پروژه از سال ۹۷ در قالب قراردادی از سوی آب منطقه ای واگذار و در سال ۱۴۰۰ مجوز منطقه نمونه گردشگری آن صادر شد، افزود: طی دو سال گذشته ۲۶۵ میلیارد تومان در این مجموعه سرمایه گذاری و برای ۵۰ نفر به صورت مستقیم شغل ایجاد شده است.

وی با بیان این که تا پایان سال ۵۰۰ میلیارد تومان برای پروژه هزینه می شود، گفت: اشتغال زایی این پروژه ۵۰۰ نفر است.

حسن زاده با عنوان این که پروژه از انشعابات گاز و برق در روستا فاصله دارد، نبود انشعاب را از جمله مشکلات بیان کرد و از مسئولان درخواست می‌کنیم که نسبت به رفع مشکلات اقدام کنند.

وی با بیان این که تا پایان سال ۵۰۰ میلیارد تومان برای پروژه هزینه می شود، گفت: اشتغال زایی این پروژه ۵۰۰ نفر است.

حسن زاده با عنوان این که پروژه از انشعابات گاز و برق در روستا فاصله دارد، نبود انشعاب را از جمله مشکلات بیان کرد و از مسئولان درخواست می‌کنیم که نسبت به رفع مشکلات اقدام کنند.

وی با بیان این که تا پایان سال ۵۰۰ میلیارد تومان برای پروژه هزینه می شود، گفت: اشتغال زایی این پروژه ۵۰۰ نفر است.

مازندران به‌شمار می‌رود، این منطقه دارای طبیعتی بی‌مثال است و با سفر و اقامت در دهکده توریستی زانوس می‌توانید خاطراتی به یادماندنی را برای خود

واگذاری پروژه درمانی ۱۱۰۰ تخت‌خوابی آیت‌الله طبرسی ساری به یک شرکت چینی

احداث بزرگترین طرح بیمارستانی مازندران با سرمایه‌گذاری خارجی

وجود آورد و مسئولان اجرایی و وزارت بهداشت در دولت سیزدهم با نگاه ویژه و با تخصیص اعتبار ۵۰ هزار میلیارد ریالی از طریق تهاتر نفت گامی موثر برای تکمیل این طرح برداشتنند.

همچنین قرار است در صورت تکمیل این طرح برای جذب دانشجویان خارجی و همچنین اقدام شود.

بنا به اعلام دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی مازندران ساخت این بیمارستان در سه گام انجام می‌شود و در حال حاضر گام نخست طرح پیشرفت فیزیکی ۸۰ درصد دارد. و هزینه اجرای کامل طرح ۶۰هزار میلیارد ریال اعلام شد.

مراحل ورود چینی ها برای تکمیل طرح
رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی مازندران بیستم ماه گذشته از ورود هیات تجاری و فنی چین به استان مازندران در خصوص بررسی نحوه همکاری و مشارکت در ساخت پروژه های حوزه سلامت به ویژه بیمارستان آیت الله طبرسی خبرداد.

طبق هماهنگی صورت گرفته از سوی استانداری مازندران این هیات چینی برای ساخت و تکمیل بیمارستان یک هزار و ۱۰۰ تختخوابی آیت الله طبرسی به دانشگاه علوم پزشکی استان معرفی شدو قرار است این طرح با تخصیص فاینانس مراحل ساخت و تکمیل آن انجام شود.

تفاهم نامه اولیه ۴۰۰میلیون دلاری برای اجرای طرح
بیمارستان آیت الله طبرسی در کشور محسوب می‌شود که ضمن ارائه خدمات عمومی بستری‌های لازم برای خدمات تخصصی به بیماران خواهد داشت.

در حال حاضر بیش از یک هزار خانه بهداشت، ۴۵۰ مرکز جامع شهری و روستایی، ۵۴ پایگاه، ۲۶ بیمارستان دولتی و ۱۴ بیمارستان خصوصی با حدود پنج هزار تخت مجموعه های درمانی و بهداشتی این دانشگاه هستند.



خبر

فرمانده انتظامی مازندران اعلام کرد:

افزایش ۶۶ درصدی تردد در محورهای مواصلاتی مازندران



فرمانده انتظامی مازندران از افزایش ۶۶ درصدی تردد در محورهای مواصلاتی استان خبر داد و گفت: ۳۰ میلیون تردد نیمه اول امسال در راه های استان ثبت شد.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار حسن مفخمی شهرستانی در آئین افتتاح ساختمان جدید پلیس راهنمایی و رانندگی شهرستان بابل که با معاون سیاسی امنیتی استاندار، انمه جمعه، مدیران ادارات و جمعی از مسئولان انتظامی استان برگزار شد گفت: ساختمان پلیس راهور و شماره گذاری بابل به منظور تسریع در روند پاسخگویی و دسترسی بهتر مردم به خدمات پلیسی و در پاسخ به مطالبات مردمی احداث شد.

فرمانده انتظامی استان مازندران با بیان اینکه در حوزه مدیریتی ۳ مؤلفه امنیتی، سیاسی و اجتماعی از اهمیت بیشتری برخوردار است، اظهار داشت: با همت مسئولان استانی و انتصاب افرادی شایسته این مؤلفه‌ها محقق شده است.

این مقام انتظامی با اشاره به جمعیت رو به افزایش و تردد ۳۰ میلیونی در استان طی شش ماهه اول سال از افزایش ۶۶ درصدی ترددها در محورهای مواصلاتی استان خبر داد و افزود: با توجه به مرکزیت شهرستان بابل و علی‌رغم وجود مشکلات و موانع خوشبختانه این شهرستان در حوزه تصادفات با کاهش تلفات روبرو بوده است که این موضوع نشان دهنده تلاش و همکاری مجموعه انتظامی و مدیریت شهری این شهرستان است.

وی با تأکید بر هوشمندسازی پلیس و نصب دوربین‌های پلاک خوان بیان داشت: می‌بایست با رویکرد علمی موضوع ترافیک را به بهترین نحو ممکن مدیریت کرد و با توجه به ظرفیت خوبی که در شهرستان وجود دارد، از شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر انتظار می‌رود توجه ویژه ای به این مهم داشته باشند.

سردار مفخمی در پایان ضمن قدردانی از همکاری‌ها و هماهنگی‌های مسئولان شهرستان، اعضای شورای اسلامی شهر، فرمانده انتظامی شهرستان، پلیس راهور و معاونت مهندسی استان، ابراز امیدواری کرد: این خدمات مورد رضایت شهروندان و همچنین رضایت خداوند تبارک و تعالی قرار گیرد.

ساختمان پلیس راهنمایی و رانندگی فرماندهی انتظامی شهرستان بابل در زمینی به مساحت ۲۰۰۰ متر مربع با زیربنای ۱۴۰۰ مترمربع و هزینه کرد ۱۲۰ میلیارد ریالی از محل اعتبارات سازمانی و خیرین امنیت ساز افتتاح و مورد بهره برداری قرار گرفت.

در شورای عالی شهرسازی و معماری تأکید شد:

بررسی مکان‌یابی ۴ شهرک مسکونی دولتی در مازندران

براساس تصمیم شورای عالی شهرسازی، مکان‌یابی چهار شهرک مسکونی دولتی در مازندران بررسی و به صورت مجزا برای اخذ تصمیم نهایی به شورا ارائه می‌شود.

به گزارش راه و شهرسازی، دبیر شورای عالی شهرسازی و معماری ایران در مکاتبه با نیکخواه نائینی مدیرکل دبیرخانه شورای عالی شهرسازی و معماری ایران و دبیر کمیته فنی شماره یک شورا، مصوبه شورا با موضوع مکان‌یابی چهار شهرک مسکونی دولتی در مازندران را ابلاغ کرد.

براساس این مصوبه، شورای‌عالی شهرسازی و معماری ایران در جلسه مورخ سوم مهر ۱۴۰۲،۱۳صوبه مورخ ۹ مهر ۱۴۰۱۰ شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان مازندران درخصوص طرح شناسایی پهنه‌های واجد قابلیت توسعه‌های شهری جدید در استان مازندران که در چهارچوب دستورالعمل ترویج شهرک‌سازی کشور به منظور تأمین اراضی مورد نیاز نهضت ملی مسکن در قالب چهار سایت لیوصحرا (چک‌کرد - شهرستان جویبار) به مساحت ۶۲ هکتار، توسان (شهرستان جویبار) به مساحت ۳۰۰ هکتار، کرفون (شهرستان بابلسر) به مساحت ۲۸۶ هکتار و گلوگاه (شهرستان گلوگاه) به مساحت ۱۲۶ هکتار مکان‌یابی شده‌اند را با توجه به صورتحلصه مورخ ۱۳ اسفند ۱۴۰۱ کمیته فنی شماره چهار مورد بررسی قرار داد.

بر همین اساس مقرر شد تا موضوع را جهت بررسی تفصیلی و رفع ابهامات مربوط به مالکیت اراضی و رفع تناقضات احتمالی با عرصه‌های مستثنیات زراعی و معارضین، نحوه تخصیص آب با عنایت به جمعیت‌پذیری هر شهرک، ملاحظات دافندنی غیرعامل مرتبط با مکان‌یابی هر شهرک براساس دستورالعمل مصوب ۱۱ اردیبهشت ۱۳۹۶ شورای‌عالی در اسناد طرح، ملاحظات و الزامات زیست محیطی با عنایت به بستر حساس و آسیب‌پذیر منطقه، تعیین سقف جمعیت‌پذیری هر شهرک، تکمیل استعلامات دستگاه‌های بخشی مرتبط، به کمیته فنی شماره یک ارجاع شود و متعاقب تکمیل بررسی‌های صورت گرفته در کمیته فنی، هر شهرک به صورت مجزا در شورای‌عالی مطرح شود.

موضوع در کمیته فنی مطرح و نظر کمیته جهت اتخاذ تصمیم نهایی به شورا منعکس شود.

مدیرعامل آبفای مازندران:

۳۰۰۰ میلیارد ریال برای اصلاح و توسعه شبکه های آب مازندران صرف شد

مدیر عامل آب و فاضلاب مازندران از اصلاح و توسعه ۲۱۳ هزار متر شبکه توزیع و خطوط انتقال آبرسانی در استان با صرف اعتبار سه هزار و ۱۹۰ میلیارد ریال طی نیمه نخست امسال خبر داد.

به گزارش روابط عمومی آب و فاضلاب مازندران، بهزاد برارزده طهره سه شبکه توزیع و خطوط انتقال آبرسانی در استان اظهار داشت: طی ۶ ماهه گذشته ۸۸ هزار و ۳۰۰ متر اصلاح شبکه توزیع و ۷۹ هزار و ۸۶ متر توسعه شبکه در سراسر مازندران انجام شده است.

وی افزود: طی این مدت ۱۰ هزار و ۲۴۱ متر اصلاح خطوط انتقال و ۲۴ هزار و ۹۷۴ متر نیز توسعه خطوط در استان اجرا شد.

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب مازندران مجموع اجرای اصلاح و توسعه شبکه توزیع و خطوط انتقال آبرسانی را ۲۱۲ هزار و ۹۷۴ متر اعلام کرد و گفت: برای این مقدار عملیات اجرایی بیش از سه هزار و ۱۹۴ میلیارد ریال اعتبار صرف شده است.

وی افزود: در شهرستان ساری با ۲۹ هزار ۶۱۲ متر اصلاح و توسعه شبکه توزیع و خطوط انتقال بیشترین عملیات اجرایی انجام شده است.

خبر

حال پنج قلاده یوزپلنگ در پارک ملی توران خوب است



مدیرکل حفاظت محیط زیست استان سمنان گفت: وضعیت جسمانی و حال عمومی پنج یوزپلنگ سایت تکثیر در پارک ملی توران استان سمنان مساعد و خوب است.

یوزپلنگ ایرانی در فهرست اتحادیه بین‌المللی حفاظت از محیط زیست قرار دارد، به معنای اینکه گونه‌ای در خطر انقراض است، حدود ۲ هزار سال پیش یوزها در بیشتر نقاط آسیا حضور داشتند، اما اکنون منحصر به نواحی بیابانی ایران شده اند.

طبق گزارش‌ها، ایران از دهه ۱۹۷۰ به عنوان تنها زیستگاه یوزپلنگ آسیایی شناخته شده است، از این رو به آن یوزپلنگ ایرانی نیز می گویند. در زمان حاضر یوزپلنگ آسیایی، ایران و بخش‌هایی از استان سمنان را خانه امن خود یافته و اکنون متخصصان بومی در سایت تکثیر در اسارت و ارتقای امنیت پارک ملی توران تغییر سرنوشت یوزپلنگ از خطر انقراض را دنبال می‌کنند.

معاون رییس جمهوری و رییس سازمان حفاظت محیط زیست پیشتر در سفر به استان سمنان در بهار ۱۴۰۲ گفته بود: سایت تکثیر بین‌المللی به عنوان محور زیست و تردد یوزپلنگ و گورخر دارای اهمیت است و این ظرفیت در استان سمنان وجود دارد و ایجاد سایت بین‌المللی تکثیر یوزپلنگ در منطقه حفاظت‌شده توران با توجه به ظرفیت استان سمنان پیگیری می‌شود.

منطقه توران یا خار توران یکی از سه منطقه حفاظت شده ایران با مساحت یک میلیون و ۴۷۰ هزار هکتار، خاستگاه زیست یوزپلنگ ایرانی به شمار می‌رود که در شاهرود در شرق استان سمنان قرار دارد.

بهرام‌علی ظاهری مدیرکل حفاظت محیط زیست استان سمنان در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: یوزپلنگ‌های ایران، فیروز، توران، آذر و دلبر در سایت تکثیر واقع در پارک ملی توران در شهرستان شاهرود استان سمنان دارای حال عمومی مساعد هستند.

وی ادامه داد: یوزپلنگ «دلبر» بیش از ۱۴ سال سن دارد و به کهولت رسیده است.

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان سمنان درباره برخی گمانه‌زنی‌ها در زمینه ایجاد سایت تکثیر دوم یوزپلنگ آسیایی در ایران، گفت: اگر تکثیر در اسارت یوزپلنگ در پارک ملی توران موفق باشد، سازمان حفاظت محیط زیست درباره ایجاد سایت دیگر با جابه جایی آذر و توران تصمیم خواهد شد.

یازدهم آذر ۱۴۰۱، ۲ توله یوزپلنگ تازه متولد شده (بین ۱۸ تا ۲۰ روزه) توسط یک چوپان در منطقه توران در شهرستان شاهرود در شرق استان سمنان پیدا و زنده‌گیری شدند؛ عوامل اداره کل حفاظت محیط زیست پس از اطلاع از موضوع، توله‌ها را به سرعت به محل زنده‌گیری برگرداندند تا شاید مادرشان پیدا شود، اما این اتفاق رخ نداد و به علت سردی هوا، توله‌ها به پاسگاه محیط‌بانی برگردانده و هفته گذشته ۲ یوزپلنگ ماده، پس از ۱۰ هفتگی و تزریق واکسن برای ارتقای ایمنی در مقابل بیماری‌های تنفسی و گوارشی و تغییر الگوی غذایی و گوشت‌خوار شدن، به مرکز تکثیر در اسارت پارک ملی توران منتقل شدند تا با طی بقیه مراحل رشد، امیدها برای زادآوری و رفع خطر انقراض این گونه ارزشمند بیش از گذشته قوت بگیرد.

پروزش و مراقبت از یوزپلنگ‌های ماده «توران» و «آذر» از روزهای نخست تولد، بر تجربه متخصصان بومی افزود و آنها را برای تولد و نگهداری دیگر یوزپلنگ‌های در اسارت آماده‌تر کرده است و هر ایرانی که قلبش برای ایران می‌تپد از موفقیت تخصصان بومی به وجد می‌آید و به اقتدار و دستاورد علمی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران می‌بالد.

«ایران» یوزپلنگ ماده سه ساله‌ای بود که اواسط فروردین سال ۱۳۹۹ از پارک پردیسان تهران به پایگاه پشتیبان ۷۰۰ هکتاری در پارک ملی توران در شهرستان شاهرود استان سمنان منتقل شد و یوزپلنگ نر با نام «فیروز» سال ۱۳۹۱ در منطقه توران شناسایی و نامگذاری شده بود و در آن زمان «فیروز» یوز بالغ بود و حدود ۲ سال و نیم سن داشت و سال ۱۴۰۰ حدود ۱۱ سال و نیم سن داشت که فروردین ماه ۱۴۰۰ در پارک توران شاهرود استان سمنان با هماهنگی سازمان حفاظت محیط زیست و معاونت طبیعی این سازمان، با روش‌های استاندارد جهانی زنده‌گیری و

شد. «کوشکی» و «دلبر» ۲ یوزپلنگ نر و ماده هستند که به ترتیب ۱۰ آذر ۱۳۹۳ از پناهگاه حیات وحش میانداشت و ۱۱ آذر ۱۳۹۳ از ذخیره گاه زیست کره توران به پارک پردیسان تهران منتقل شدند، این دو گونه ارزشمند با هدف تکثیر در اسارت و انجام تحقیقات بر روی رفتار گربه‌سانان به این مکان منتقل شدند.

«کوشکی» یوزپلنگ نر بهمن ماه ۱۳۸۶ در ۴ ماهگی و دلبر یوزپلنگ ماده فروردین ۱۳۹۰ در سه ماهگی به اسارت در آمدند و سرانجام «کوشکی» یوزپلنگ نر پارک ملی توران شاهرود صبح روز (شنبه) هشتم بهمن ۱۴۰۱ به دلیل کهولت سن تلف و اندام تناسلی و تولید مثلی کوشکی به پژوهشگاه رویان تحویل داده شد.

یوزپلنگ‌ها بر خلاف چهره پر اینهت و گیرایشان، دارای شرایط زیست عجیبی هستند که با وجود وسواس‌های خاص زندگی، توران در استان سمنان را برای زندگی برگزیده و بقا یافته است، پارک توران تنها زادگاه زادآور یوزپلنگ آسیایی در دنیا است و امید است با به نتیجه رسیدن تلاش‌ها برای زادآوری موفق، تعداد یوزپلنگ‌های آسیایی افزایش یابد. یوزپلنگ جزو گربه‌سانان محسوب می‌شود و گربه‌سانان امکان زادآوری ۲ بار در سال و دوره بارداری سه ماه دارد و معمولاً فصل‌هایی که رطوبت هوا بیشتر است، برای جفت‌گیری این گونه ارزشمند مناسب است.

براساس تحقیقات انجام شده، دی و بهمن بهترین ماه‌های سال برای جفت‌گیری یوزپلنگ آسیایی است که پس از ۹۰ روز معمولاً در اردیبهشت ماه توله به دنیا می‌آید. یوزپلنگ جزو پستانداران چندهمسری است و از ۲ تا سه سالگی بالغ شده و تا هشت سالگی قدرت زادآوری دارد و نوع زایش یوزپلنگ آسیایی چندفلوایی است.

سازمان آگهی‌های

روزنامه‌گوچه

تلفن:۰۹۱۸۴۴۸۰۴۰۲

سمنان

آلودگی شرکت فروسیلیس ایران به شهر سمنان می رسد؟

نصب سامانه غبارگیر برای رفع آلایندگی

سامانه غبارگیر شرکت فروسیلیس ایران در سمنان پس از چند نوبت اخطار کتبی زیست محیطی به دلیل آلایندگی و «فرار لحظه‌ای غبار» با هزینه ۷۰ میلیارد ریال نصب شد؛ مطلبی که مدیر این شرکت در پاسخ به دغدغه‌های چندین ساله مردمی، مطالبه‌گران و دوستداران محیط زیست اعلام کرد.

هزار تن در سال است، اما در چین میزان تولید به ۹ میلیون تن در سال می‌رسد و مشکلی ندارند.

خراسانیان بیان کرد: شرکت فروسیلیس در چین نیز دارای مشکل‌های محیط زیستی است، اما با محیط زیست تعامل دارند و غبارها را کنترل می‌کنند و همکاری سختگیرانه نیست.

وی یادآور شد: کارخانه فروسیلیس ایران در سال‌های



۱۳۹۸ و ۱۳۹۰ اقدام به نصب ۲ سامانه پایش بر خط محیط زیستی کرد و خوداظهاری فصلی و نصب سامانه پایش هوای محیطی به صورت ۲۴ ساعته برای بررسی وضعیت آلایندگی هر سه دقیقه یکبار از دیگر اقدام‌های این شرکت در سمنان است.

محیط‌زیست بر پایه پایش برخط در جریان آلودگی شرکت فروسیلیس است

مدیر شرکت فروسیلیس ایران تصریح کرد: اداره‌کل حفاظت محیط زیست استان سمنان گزارش دستگاه‌های پایش بر خط در جریان آلودگی‌های محیط زیست این شرکت است.

خراسانیان با بیان اینکه شرکت فروسیلیس ایران در سمنان آلاینده نیست، افزود: این شرکت با کوره و ذوب سرکار دارد و نمی‌توان گفت آلودگی ندارد، اما می‌گویم آلودگی کنترل می‌شود و نمی‌گذاریم از محیط کارخانه خارج شود.

مدیر شرکت فروسیلیس ایران تاکید کرد: آلودگی این شرکت به شهر نمی‌رسد چرا که آلودگی و غبار به وسیله تجهیزات و دستگاه فن موضعی در همان کارخانه محصور و غبارگیری می‌شود.

وی افزود: صحبت‌هایی که درباره سرطان زا و بودن و رسیدن آلودگی به شهر درباره شرکت فروسیلیس مطرح می‌شود، اما اینطور نیست و تعامل خوب با محیط زیست برقرار است و هر جا توصیه داشتند غبارگیر نصب شد.

وی با اشاره به نشت جزئی غبار به دلیل سه مرحله ذوب‌گیری و انتقال از پاتیل (ظرف بزرگ فلزی مانند قابلمه) به پاتیلی دیگر در کارخانه فروسیلیس ایران در سمنان، اظهار کرد: غبار در مرحله ۲ تا سه دقیقه از سالن خارج می‌شد و در محیط کارخانه می‌نشست و از آنجا فراتر نمی‌رفت، اما محیط زیست بر این موضوع ایراد گرفت و یک ماه کارخانه به دلیل این موضوع تعطیل و ۷۰ میلیارد ریال هزینه شد؛ اکنون تجهیزات غبارگیر به منظور رفع آلودگی نصب و آماده بهره‌برداری است.

نصب سامانه غبارگیر برای کنترل آلودگی در شرکت فروسیلیس

خراسانیان بیان کرد: مهلت شرکت فروسیلیس ایران در سمنان برای کنترل آلودگی ۲ تا سه دقیقه در روز تا پایان فصل پاییز بود، اما با توجه به حساسیت‌ها شرکت خود را موظف کرد تا آخر شهریور آلایندگی را رفع و طرح کنترل

غبار را افتتاح کند و دستگاه غبارگیر را نیز نصب کرد، اما ایرادهای فنی داشت و برای رفع ایرادها زمان لازم بود و در نهایت تا بیست و دوم مهر ماه کار فنی برای جلوگیری از نشت جزئی انجام و اکنون طرح آماده بهره‌برداری است و به محیط زیست برای بازدید از سامانه غبارگیر نامه مکتوب زده شد.

به گفته وی پس از بازدید و بازرسی کارشناسان محیط

آلودگی شرکت فروسیلیس ایران به شهر سمنان می رسد؟

نصب سامانه غبارگیر برای رفع آلایندگی

سامانه غبارگیر شرکت فروسیلیس ایران در سمنان پس از چند نوبت اخطار کتبی زیست محیطی به دلیل آلایندگی و «فرار لحظه‌ای غبار» با هزینه ۷۰ میلیارد ریال نصب شد؛ مطلبی که مدیر این شرکت در پاسخ به دغدغه‌های چندین ساله مردمی، مطالبه‌گران و دوستداران محیط زیست اعلام کرد.

هزار تن محصول در سال برسد.

وی با بیان اینکه شرکت فروسیلیس در کشورهایی مانند هند، چین، ارمنستان، قرقیزستان و تروؤژ فعال است، افزود: کشور تروؤ از پیشگامان راه‌اندازی این کارخانه‌ها و سابقه یک قرن فعالیت در این صنعت را دارد و تکنولوژی روند تولید محصول در این کشور متفاوت از ایران است.

وی تصریح کرد: شرکت فروسیلیس ایران در سمنان با آغاز تحریم‌ها به متخصصان داخلی شاغل در داخل شرکت تکیه و تجهیزات را بومی‌سازی کرد و اکنون در زمینه استانداردها عقب نیست.

وی ابراز کرد: شرکت فروسیلیس ایران در سمنان جزو معدود کارخانه‌هایی است که نیروهای کار خود را اخراج نمی‌کند و با آنان بهترین همراهی را دارد؛ حتی در یک مورد یکی از کارکنان زندانی با پایند الکترونیکی در این شرکت فعالیت می‌کرد.

سرطان به دلیل آلودگی شرکت فروسیلیس ایران در سمنان اثبات نشده است

خراسانیان تصریح کرد: تمامی کارکنان شرکت فروسیلیس ایران در سمنان با داشتن پرونده پزشکی، هر ۶ ماه از لحاظ سلامت بررسی می‌شوند و نوع سرطان هیچ یک از همکاران مبتلا به این عارضه، ریه نیست و از لحاظ علمی نیز ابتلا به سرطان به واسطه فعالیت در این کارخانه اثبات نشد.

وی با افزود: شرکت فروسیلیس زمانی که به دنبال استاندارد ایمنی بهداشت بود، احتمال سرطان‌زایی ناشی از آلودگی و فعالیت شرکت را در یک یک پژوهشی مورد بررسی قرار داد که طبق تحقیقات و مدارک استاندارد اروپایی، غبار فروسیلیس تاثیری بر سرطان ندارد.

وی اظهار کرد: موسسه‌های سرطان اروپایی هیچ کدام تایید نکردند که فروسیلیس آلاینده است و از سال ۱۳۸۵ تا ۶ ماه از لحاظ سلامت بررسی می‌شوند و نوع سرطان هیچ یک از همکاران مبتلا به این عارضه، ریه نیست و از لحاظ علمی نیز ابتلا به سرطان به واسطه فعالیت در این کارخانه اثبات نشد.

استاد محیط زیست دانشگاه علم و صنعت، دانشگاه محیط زیست دانشگاه علم و صنعت درباره آلودگی‌های این محیط زیستی وابسته به کارخانه تحقیق کردند و از شهر تا کارخانه هر ۲ کیلومتر نمونه خاک گرفتند و آلودگی را مورد بررسی قرار دادند.

به گفته خراسانیان، نتیجه تحقیق‌ها نشان داد اگر دودکش‌های کارخانه به صورت ۲۴ ساعته باز باشد به هیچ عنوان آلودگی به شهر نمی‌رسد و حداکثر سه کیلومتر و اگر باد باشد حداکثر تا چهار کیلومتر آلودگی پیش می‌رود و رسوب می‌کند و اثر آلودگی روی هوای شهر کمتر از نیم درصد است و هیچ آلودگی در شهر ندارد.

وی با اشاره به اینکه سه تا چهار موسسه معتبر وابسته به محیط زیست به عنوان شخص ثالث آلودگی‌های محیط

زیست شرکت فروسیلیس در سمنان کار کردند، تصریح کرد: از پژوهشگران علوم پزشکی برای بررسی آلودگی این شرکت استقبال می‌شود و همچنین شرکت هزینه‌های تحقیق را تقبل می‌کند.

کمک هفت میلیارد ریالی در راستای مسوولیت اجتماعی

مدیر شرکت فروسیلیس ایران در سمنان اظهار کرد: مجمع عمومی این شرکت به صورت سالانه برگزار و پرداخت هفت میلیارد ریال بابت مسوولیت اجتماعی مربوط به شهر سمنان در بخش های مختلف از جمله ورزشی و تیم ورزشی کبندی، هندبال، فوتبال در طول یکسال از جمله مصوبه‌های این مجمع است.

خراسانیان با اشاره به گرایش جمعی از مطالبه‌گران در دیدار علی سلاحه‌چیان معاون رییس جمهوری و رییس سازمان محیط زیست در سفر به سمنان درباره آلودگی شرکت فروسیلیس، گفت: سلاحه‌چیان ارزیابی سازمان حفاظت محیط زیست را از تهران مستقیم به این شرکت اعزام کرد و در نهایت پس از بازدید و بررسی وی در هنگام خروج از کارخانه گفت شرکت فروسیلیس ایران در سمنان آلودگی ندارد.

پیکری

در توسعه و تجهیز مدارس توجه به بازسازی و مقاوم‌سازی است و این بخش نیز نیاز به کمک

بیشتر خیران دارد.

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان سمنان خاطرنشان کرد: در ۶ ماه امسال ۴۸ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان تعهد از خیران استان اخذ شد و ۶۲ درصد تعهد تحقق یافت و پروژه‌ها در دست اجرا است.

قزوینیان با اشاره به سرانه فضای آموزشی کانتی‌های استان هم رصد شد و جمع‌آوری این مدارس هم در دستور کار است.

وی با بیان اینکه خیران مدرسه‌ساز در استان سمنان در امر کمک به تعلیم و تربیت حضوری پررنگ دارند افزود: یکی از اقدامات

پیکری

ترمیم زخم دیابت نیز مجوزهای لازم اخذ شده و با کمک و مساعدت مسئولان استان برای تجهیز و اختصاص ساختمان راه‌اندازی می‌شود.

منصفی‌راد با اشاره به برگزاری برنامه‌های متنوع فرهنگی در استان سمنان گفت: با توجه به اهمیت معرفی و تبیین دستاوردهای نظام و افزایش امیدآفرینی در جامعه، جهاد دانشگاهی استان سمنان نسبت به برگزاری اردوهای ایران؛ مزر پرگهر، مسابقات مناظره دانشجویان ایران، اجرای

گفتمان‌های دینی، کرسی‌های آزاداندیشی و همچنین برگزاری طرح‌های نظرسنجی خصوصاً در ایام انتخابات اقدام می‌کند.

پیکری و اقدامات لازم صورت گرفت.

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان سمنان اضافه کرد: در مدت چهار

سال تعداد سه هزار و ۳۰۰ کلاس درس استانداردسازی شد و پیشرفت ۱۰۰ درصدی دارند.

قزوینیان با بیان اینکه در استان سمنان مدرسه خشتی و گلی نیز نداریم افزود: مدارس کانتی‌های استان هم رصد شد و جمع‌آوری این مدارس هم در دستور کار است.

وی با بیان اینکه خیران مدرسه‌ساز در استان سمنان در امر کمک به تعلیم و تربیت حضوری پررنگ دارند افزود: یکی از اقدامات

پیکری و اقدامات لازم صورت گرفت.

بسط بخاری نفتی و گازی از مدارس سمنان برچیده شد

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان سمنان اضافه کرد: در مدت چهار

سال تعداد سه هزار و ۳۰۰ کلاس درس استانداردسازی شد و پیشرفت ۱۰۰ درصدی دارند.

قزوینیان با بیان اینکه در استان سمنان مدرسه خشتی و گلی نیز نداریم افزود: مدارس کانتی‌های استان هم رصد شد و جمع‌آوری این مدارس هم در دستور کار است.

وی با بیان اینکه خیران مدرسه‌ساز در استان سمنان در امر کمک به تعلیم و تربیت حضوری پررنگ دارند افزود: یکی از اقدامات

هشدار زرد هواشناسی؛ استان سمنان بارانی ومه‌آلود می‌شود

سامانه هواگویی ۱۳۴ آماده اربله اطلاعات هواشناسی و پیش‌بینی‌های جوی سمنان در تمامی اوقات شبانه روز است؛ علاوه بر این، برای اطلاع از آخرین وضعیت آب و هوایی شهرهای ایران، کاربران باید پیامکی حاوی پیش‌شماره شهر مورد نظر را به شماره ۲۰۱۳۴ ارسال کنند تا در کمتر از چند ثانیه اطلاعات مورد نیاز برای آنان ارسال شود.

برای استعلام شرایط جوی در ۴۸ و ۷۲ ساعت آینده باید این اعداد نیز به همراه پیش‌شماره برای سامانه ارسال شود، یعنی برای اطلاع از آب و هوای سمنان طی ۴۸ ساعت و ۷۲ ساعت آینده باید به ترتیب کدهای ۲۳۴۸ و ۲۳۷۲ را ارسال کرد، همچنین می‌توان به جای پیش‌شماره، نام شهر مورد نظر را به انگلیسی برای سامانه پیامکی سازمان هواشناسی پیامک کرد.

و لایروبی جویها و آبراه ها، خودداری از صعود به ارتفاعات و ناحیه‌های کوهستانی

و رهپیز از چرای دام در نواحی مرتفع، مهمترین توصیه‌ها در این هشدار زرد است. مدیرکل هواشناسی استان سمنان گفت: افزایش غبار و آلاینده‌های جوی در

نواحی صنعتی و غربی استان سمنان و افزایش نسبی دمای هوای بیشتر شهرهای

این استان از چهارشنبه تا هفته آینده پیش‌بینی می‌شود.

مصطفوی با بیان اینکه کمینه و بیشینه دمای هوای امروز شهر سمنان ۱۴ و

۲۵ درجه سانتیگراد است، افزود: امروز (سه‌شنبه) دمای هوای شهر رضوان در

خنک‌ترین شرایط استان سمنان تا ۱۰ درجه سانتیگراد کاهش می‌یابد.

اداره کل هواشناسی استان ۹ ایستگاه سینوپتیک، ۱۵ ایستگاه اقلیم‌شناسی و

۵۰ ایستگاه باران‌سنجی در نقاط مختلف دارد.

